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PUDASjärveläinen
VUOKRATAAN
Erikokoisia, kohtuuhintaisia 

RIVITALO-
HUONEISTOJA 

luonnon keskellä Sarajärvellä.
Tiedustelut: 0400 364 176

Kaarakatsastus Oy
Pudasjärvi (Ent. TB-huoltamo kiinteistö)

050 553 3121

kaarakatsastus@gmail.com
kaarakatsastus.fi

Katsastukset, rekisteröintipalvelut
Varsitie 1, 93100 Pudasjärvi

050 330 5533, pirtticafe@gmail.com

Tervetuloa kahville ja salaattilounaalle Hyvän Olon Pirttiin!
Palvelemme ma-pe 8.00 - 15.00

Salaattipuffa 9,50 € 
Take away     7,00 €
ma-pe klo 10.30 - 13.30

Varastotie 13, 93100 Pudasjärvi
040 021 4150

SÄHKÖASENNUKSET
AURINKOJÄRJESTELMÄT
ILMALÄMPÖPUMPUT
LATAUSASEMAT

PUDASJÄRVI

KELATAKSI

Haluamme palvella asiakkaitamme kuunnellen 
heidän tarpeitaan. Henkilöstövahvuuteemme kuuluu 

viisi tehokasta ammattilaista. 
Toimimme ripeästi ja kantaaottavasti. 

Arvoisa taloyhtiöpäättäjä tutustu nettisivuihimme 
ja tee tarjouspyyntö taloyhtiösi isännöinnistä!

TaLep
Palvelut

Asiakaslähtöistä
isännöinti- 
ja tilitoimisto-
palvelua!

Puh. 010 292 2830

www.talep.fi

Pudasjärven Taksimatkat Oy
Sami Savela 0400 289 760
Piia Savela   0400 386 188

KELA-TAKSI
0800 415720

Tilauspuhelu on maksuton 24/7 
Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan alueella 

Tampereen Aluetaksi Oy

Kelan toivetaksi: Ota ensin yhteys meihin.
Kerro keskukseen auton kupunumero KP1471 tai KP1561

Toimimme tarvittaessa saattajana matkasi ajan.

Opiskele itsellesi tutkinto tai  
kehitä ammatillista osaamistasi 
Pudasjärvellä.

PERUSTUTKINNOT

Sähköasentaja
Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto

Sahaprosessinhoitaja
Puuteollisuuden perustutkinto

Lähihoitaja
Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto
Kysy osaamisaloista lisätietoa

Merkonomi (vain oppisopimuksella)
Liiketoiminnan perustutkinto
Asiakaspalvelun ja myynnin osaamispolku

TUVA
Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus

AMMATITUTKINNOT

Puuteollisuuden ammattitutkinto

Hae koulutuksiin osao.fi/koulutuskalenteri
 
Lisätietoja: Anna Kuosmanen, p. 050 598 8068,
anna.kuosmanen@osao.fi
 
OSAO Ovi -hakijapalvelu ohjaa ja neuvoo
p. 040 826 6060, osao.fi/ovi

osao.fi

Syöte Taxi
KP1596 Kurenalus, KP1669 Syöte
puh. 041 310 4224 - Tuija Särkelä
 puh. 044 777 9991 - Tiia Särkelä 

Pudasjärven Taksimatkat Oy
KP1471 tai KP1561
puh. 0400 386 188 - Piia Savela
puh. 0400 289 760 - Sami Savela

Taksi Paavola
KP1616 tai KP1634
puh. 044 072 0501 - Arja Paavola

Taksi J. Manninen
KP1624 tai KP1668 invataksi
puh. 044 243 9340 - Joni Manninen

Syötteen Taksipalvelut, KP1501
puh. 0400 803 450 - Mauno Sarajärvi
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Kesk i -  ja  Poh jo i s -Poh janmaa l la  kyyd i t  vä l i t tää  Tampereen  A l ue tak s i  Oy  
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P U D A S J Ä R V E N  T O I V E T A K S I T :

MYYTÄVÄNÄ KUUSAMON MYYTÄVÄNÄ KUUSAMON 
MUIKKUA, MYÖS PERATTUNA.MUIKKUA, MYÖS PERATTUNA.

TUORETTA SIIKAA, TUORETTA SIIKAA, 
SAVUKALAASAVUKALAA

TI 18.2. KLO 11.30 TI 18.2. KLO 11.30 
SS--MARKETIN PIHA.MARKETIN PIHA.

P. 044 013 1493/VILJO KARJALAINENP. 044 013 1493/VILJO KARJALAINEN

PUDASjärveläinen
luettavissa netissä jo

TIISTAINA
www.vkkmedia.fi

POHJOIS-SUOMITervetuloa!

”Mitä sinulle kuuluu”
TELTTATAPAHTUMA

Pudasjärven S-marketin 
piha-alueella la 15.2.2025 klo 15

Paikalla SOPPATYKKI
mestarikokki Illikainen

Tavattavissa LIIKE NYT r.p. 
varapuheenjohtaja 

PANU PEITSARO

PAIKALLA myös 
alueemme kunta- ja  
aluevaaliehdokkaita!
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Messu seurakuntakodilla ja YouTubessa su 16.2. kello 10. 
Johansson, Liikanen, Inkeroinen, Kukkohovi, Piirainen. 
Isosten siunaaminen.

Ystävänkammari seurakuntakodilla to 13.2. kello 12–14. 

Käsityöpiiri seurakuntakodilla ti 18.2. kello 17.30.

Lähetyksen tupakahvila keskiviikkoisin kello 9.30–12 
seurakuntakodilla. Myytävänä kahvia, pullaa ja kudonta-
tuotteita. Pullaa myös mukaan.

Lähetystalkooilta ma 17.2. kello 18 Talkootuvassa (Juko-
lantie 6).

Perhekerho tiistaisin kello 10–12.30 seurakuntakodilla.

Lapsiparkki perjantaisin kello 9.30–12 seurakuntakodilla. 
Varaa paikka lastenohjaajilta.

Diakoniatyön vastaanotto keskiviikkoisin kello 9.15–11. 
Yhteydenotot myös puhelimitse p. 0400 866 480 tai 040 
175 8597. 

Kirkkoherranvirasto on avoinna ma ja ti kello 9.00–11 ja 
11.30–14 sekä to kello 12–15. P. 08 882 3100.   

Rauhanyhdistykset: Käsityöilta Arto ja Sirpa Nurmelal-
la pe 14.2. kello 19, Sarakylän ry:n vuosikokous Saraky-
län kappelilla su 16.2. kello 12, vuosikokousseurat Paukke-
rinharjun kylätalolla su 16.2. kello 13, seurat ry:llä su 16.2. 
kello 16.

Haudatut: Lauri Iivari Kyngäs 93 v, Antti Antero Salme-
la 76 v.

”Fariseuksen asenne on ollut 
vuosisatojen varrella yksi kirk-
koa eniten jäytäneistä synneis-
tä”, toteaa pappismunkki Se-
rafim Seppälä teoksessaan Tie 
ylösnousemukseen. Tekstissään 
hän kiittelee maallistumiskehi-
tystä, joka aiheuttaa farisealai-
selle kristillisyydelle alavireisen 
kehityssuunnan. Sekularisaation 
varjopuoli on sitten se, että suo-
raselkäisetkin kristityt alkavat 
piilotella vakaumustaan ja lopul-
ta vaikenevat. Isä Serafimin mu-
kaan maallistumisen eetos yh-
teiskunnassa murentaa helposti 
niin hengellisen helppoheikin 
kuin kristitynkin. Fariseus näi-
vettyy hitaasti arvostuksen puut-
teesta ja Kristuksen häpeäminen 
luhistaa vähitellen vahvankin 
kristityn.

Farisealainen asenne jou-
taakin tulla kuopatuksi mutta 
mikä avuksi sille, ettei vakau-
muksellisille kristityille käy sa-
moin? Kirkko on vanhastaan 
ymmärretty hengelliseksi sai-
raalaksi, jossa Kristus toimii lää-
kärinä. Niinpä kirkon lääkekaa-
pista löytyy tähänkin vaivaan 
toimiva lääke. Sen nimi on PKJ: 
paasto, katumus ja Kristukseen 
juurtuminen. Elämme parhail-
laan kirkkovuoden juhla-aiko-
jen kierrossa kohtaa, jossa tämä 
”lääkepullo” nostetaan erityisellä 
tavalla huomion kohteeksi.

Suureen paaston valmistavat 
viikot ovat alkaneet. Maaliskuun 
ensimmäinen viikonvaihde, so-
vintosunnuntai aloittaa varsinai-

sen paaston tien. Matka kohti 
pääsiäistä on alkanut. Paaston-
aikana saamme tilaisuuden ope-
tella toinen toistemme kunnioit-
tamista. Voimme samalla myös 
harjaantua peittämään rakkau-
della toistemme heikkouksia. 
Nämä molemmat ovat epätren-
dikkäitä oppiaineita mutta kuu-
luvat kasvuun kohti Kristuksen 
mielen mukaista elämää. Tämä 
merkitsee pääsiäismatkamme ai-
kana sitä, ettemme kiinnitä huo-
miota veljiemme ja sisariemme 
paastoon tai sen puutteeseen. 
Yksi kilvoittelee ankarammin ja 
toinen lempeämmin. 500-luvul-
la vaikuttanut syyrialainen teo-
logi Kyros Edessalainen tähden-
si, että paastosta ei saa koskaan 
tehdä itselleen eikä kanssakil-
voittelijoilleen kahletta: ”Kris-
tittyjen paasto on vapaa ja va-
paaehtoinen, ei pakollinen ja 
pakonomainen…”

Tämän johdosta itäisen kris-
tikunnan historiassa on esiinty-
nyt erilaisia paastomalleja. Yh-
teinen paastokausi luo kaikille 
samanlaiset puitteet mutta si-
sällön laatu ja taso räätälöityy 
yksilöllisesti. Erityisesti luosta-
riasukkaiden syvästi arvosta-
ma, 600-luvulla elänyt Niniven 
piispa, erakkojen ruhtinaaksikin 
kutsuttu pyhä Iisak Niniveläinen 
nostaa esiin arvokkaan näkö-
kohdan. Hän kehottaa mukaut-
tamaan paastoamisen siten, että 
se huomioi omat mahdollisuu-
det: ”Jos sinusta ei ole paastoa-
maan koko vuorokautta, paas-

toa edes iltaan asti. Jos sinusta 
ei ole paastoamaan iltaan asti, 
varjele itseäsi kylläisyydeltä.”

Kristillinen paasto ei kos-
kaan asetu ihmisen terveyttä tai 
hyvinvointia vastaan. Päinvas-
toin! Pyhän Hengen temppe-
linä ruumista on pidettävä hy-
vää huolta. Paaston idea onkin 
kaikkea muuta kuin olla jonkin-
lainen rääkkimaraton. Pappis-
munkki Serafim Seppälä maini-
tussa teoksessaan avaa paaston 
ideaa todeten, että fariseukselle 
paasto oli ”(pelkkä) itsetehostuk-
sen väline” mutta oikea paastoa-
minen ”johtaa oman avuttomuu-
temme ymmärtämiseen” eli 
nöyryyteen Jumalan edessä.

Syy siihen miksi paasto on 
meille tekoälyaikakauden ih-
misille edelleenkin tarpeellinen 
ja myös tehokas lääke, avautuu 
isä Serafimin lyhyestä lauseesta: 
”Missä on ylpeyttä, siellä on aina 
toisten tuomitsemista.” Hengelli-
sen paaston kasvusuunta on siis 
nöyryys! ”Pukeutukaa keskinäi-
seen nöyryyteen, sillä Jumala on 
ylpeitä vastaan, mutta nöyrille 
hän antaa armon”, opettaa pyhä 
apostoli Pietari. (1. Piet. 5:5)

Paasto siis julistaa sodan ih-
misen itsekkyyttä, syntiä, yl-
peyttä ja erilaisia himoja vas-
taan. Kuinka paljon kielteisiä 
asioita ovatkaan maailmassam-
me saaneetkaan aikaan vaikka-
pa rahan-, nautinnon-, vallan- ja 
kunnianhimo? Montako ihmis-
suhdetta on joko syvästi tuleh-
tunut tai jopa mennyt kokonaan 

rikki vihan, kaunan, pahansuo-
puuden, kateuden, katkeruuden 
ja itsekkyyden tähden? Tässä on 
se paaston todellinen kenttä, jol-
le Ortodoksinen kirkko kutsuu. 
Tällaisen paaston keskellä tar-
vitaan rukousta, hengellistä tut-
kiskelua sekä voimien ja tervey-
dentilan mukaan myös omien 
ruokailutottumuksien keventä-
mistä. 

Kuusi ensimmäistä paasto-
viikkoa ovat itsetutkiskelun ai-
kaa, jossa sielua ohjataan viih-
teen ja kulttuurielämän ääreltä 
rukouksen, hengellisen lukemi-
sen, hyveellisen elämän ja ju-
malanpalvelusten pariin. Tällöin 
parantava lääke: katumuksen 
sakramentti on sinun käytettä-
vänäsi. Älä pelkää ottaa yhteyt-
tä rippi-isääsi ja tulla Kristuksen 
rakkauden hoidettavaksi. Suuri 
viikko ja pääsiäisaika puolestaan 
kutsuvat meitä tutkimaan Juma-
lan salattua ja ihmeellistä rak-
kautta luotujansa kohtaan.

Tulethan mukaan kirkon py-
hiin paastonajan palveluksiin.

Lukija Johannes 
Mäntymäki

Pohjois-Suomen ortodok-
sinen seurakunta

Oulun Pyhän Kolminai-
suuden katedraaliyhteisö

Lääke nimeltään PKJ!!

PUDASjärveläinen Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärveläinen jaetaan viikoittain joka talouteen ja
yritykseen Pudasjärvellä.

Olemme tavattavissa  
puhelimitse ja sähköpostitse:
ma-pe klo 8-16 

Painopaikka:  
Kaleva 365 Oy, Oulu

Julkaisija:	 
VKK-Media Oy

Päätoimittaja, mediamyynti:
Heimo Turunen 0400 385 281
vkkmedia@vkkmedia.fi

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella, Jukka Kuha Oy.
Muut jakelutilaukset 0400 385 281

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu 	 1,89 €/pmm. 
Takasivu 	 1,75 €/pmm. 
Sisäsivut 	 1,70 €/pmm. 
Laskutuslisä 2,42 €
Hintoihin lisätään alv. 25,5%.Ilmoitusaineistot lehteen jo torstaina klo 16 mennessä, viimeistään perjantaina klo 12 mennessä. 

Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mah-
dollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

YRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta ilmoittelusta.

Mediamyynti ja toimitus
Terttu Salmi 0400 499 745
terttu.k.salmi@gmail.com

www.vkkmedia.fi

Sivunvalmistus
Katariina Rieskaniemi 050 382 6585
aineisto@vkkmedia.fi

Iltakahvila aloitti toimintansa
Iltakahvila avasi ovensa 27.1. 
Pirtin Nuorisotiloissa. Ta-
pahtuman järjestivät yhteis-
työssä Work&Stay-hanke, 
SPR Pudasjärven osasto Pu-
dasjärven kaupunki sekä Ku-
renalan Kyläyhdistys r.y. Il-
takahvilassa kävi iloinen 
porina, hakemaan yksinäi-
syyteen tukea ja iloa. Paikal-
la kävi noin 25 henkeä ja odo-
tamme seuraavilla kerroilla 
mukaan vielä enempi osal-
listujia.

SPR järjesti koulutuspäi-
vän iltakahvilan vapaaeh-
toisille toimijoille 8.2. Kou-
lutuksen sisältönä on mm. 
vapaaehtoisuus, vapaaehtoi-
sena jaksaminen, mitä on yk-
sinäisyys. 

Ilo on nähdä pieniä lap-
siakin ja ikäihmisiä. Täten 
saamme yhteisesti kokea erin 
ikäisten yhdessäoloa, pilk-
keet silmäkulmissaan. Nuo-
riakin oli mukana ja toivom-

Iltakahvila kokoontuu vapaaehtoisvoimin kerran kuukaudessa.

Kiitos kaikille muistamisesta 
suuressa surussamme 

Leo LOPAKAN 
poismenon johdosta.

Omaiset

Rakkaamme

Pekka Juhani 
ROININEN
s. 20.10.1955 Pudasjärvellä
k. 12.1.2025 OYS:ssa
uskossa turvaten Vapahtajaansa

Niin kuin muuttolintusen tie, 
taivasta kohti matka vie.

Rakkaudella kaivaten

Riitta puoliso
Pentti ja Outi
Heidi, Jere, Jimi ja Iina
Suvi

Siunaus toimitettu 31.1.2025 lähiomaisten läsnä ollessa. 
Lämmin kiitos muistamisesta ja 

osanotosta suuressa surussamme. 
Kiitos Pudasjärven Hautaustoimisto ja Kukka Ky Pihlajalle.

mekin jatkossa heidänkin 
mukaan tuloa. Paras anti on, 
kun saamme olla kuten en-
nen vanhaan, Pirtin pöydän 
äärellä, yhdessä. Ikä ei ole ra-
site, vaan onnellisuus välittä-
misestä ja yhdessäolo.

“Tämä iltakahvila on iha-
na paikka, jossa en ole en-
nen käynytkään. Täällä-
kö saa käydä ikäihmisetkin. 

Voi kun tämä iltakahvila oli-
si tuossa kylällä, useampi 
ikäihminen pääsisi mukaan 
yksinäisyyttä pakoon. Tulen 
kyllä uudestaan!”

Iltakahvilassa jutellaan. 
Voi omia ideoita tuoda mu-
kanaan ja tekemään yhdessä. 
Halutessaan voi myös tehdä 
omia kudelmia ja myös ihan 
olla vaan ja katsella. 

Ilta oli antoisa meille va-
paehtoisillekin ja kaikille jäi 
kiitollinen ja iloinen mieli. 

Iltakahvila kokoontuu 
kerran kuukaudessa, vapaa-
ehtoisvoimin. Seuraavan ker-
ran kahvila on maanantaina 
24.2. kello 17-19. Tietoa löy-
tyy mm. Pudasjärven kau-
pungin tapahtumaosiossa. 

Kaisu Heikkinen
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TAVALLISTA 
PAREMPAAN 

YSTÄVÄNPÄIVÄÄN

Sähkötie 1, 93100 Pudasjärvi. 
Puh. 0207 890 450, 8,35 snt/puhelu + 17,17 snt/min, tommi.niskanen@k-supermarket.fi

Palvelemme: ma-la 7-21, su 10-21

Lue lisää muista tarjouksistamme: 
www.k-ruoka.fi/artikkelit/k-supermarket/k-supermarket-tarjoukset

PE 14.2. 
PULLA-PIRTIN 

KONSULENTTI KAUPALLA 

HINNAT VOIMASSA TO-SU 13.-16.2.2025 ELLEI TOISIN MAINITA. Tuotteita rajoitettu määrä.

LISÄÄ TARJOUKSIA
k-supermarket.fi

TUMMA RYPÄLE
500 g (3,98/kg), 
Etelä-Afrikka

Ilman Plussa-korttia 4,99 rs (17,21-13,49/kg)

TAVALLISTA PAREMPI RUOKAKAUPPA

Pulla-Pirtti
RINKILÄMUNKKI  
PINKKI 
2 kpl/240 g

Pulla-Pirtti
OHKANEN  
ISO  
PORKKANARIESKA
2 kpl/180g

399
pkt

179ps
ERÄ

TUORE  
KIRJOLOHI
Kasvatettu, Tanska 
Irto tai pakattu kaupan  
valikoiman mukaan
Rajoitus 2 kalaa/talous

995
kg

Voimassa TO-LA 13.-15.2.

 
TUORE  
SILAKKAFILEE
Selkämeri,  
Suomi, säävaraus

ERÄ SUOMI

Voimassa TO-LA 13.-15.2.
895

kg 199rs

Ilman Plussa-korttia 4,15-4,85 kpl (20,75-26,94/kg)

Fazer
SININEN MAITOSUKLAA 
sekä MAKU- ja  
TUMMASUKLAALEVYT
180-200 g (16,65-18,50/kg)

Plussa-etu
-19–31 % 3

kpl 10.-
TULPPAANI
20 kpl., Suomi

995
nippu

REILUN KAUPAN 
RUUSU 
10 kpl, Kenia (5,00/kimppu)

Yksittäin  6,40 kimppu 

2
kimppua10.- 1790

kimppu 

YSTÄVÄNPÄIVÄN 
RUUSUKIMPPU
Kenia 

ANNABELLE PERUNA
1 kg, Suomi 

099
ps 

NAUDAN 
PAISTIJAUHELIHA 
Suomi 

1695
kg

Voimassa TO-LA 13.-15.2.

SUOMI
NAUDAN 
SISÄPAISTI PALANA  
Suomi 

1295
kg

Voimassa TO-LA 13.-15.2.

SUOMI

Ilman Plussa-korttia 1,25 prk (8,33/kg)

-10 %
Plussa-etu

Valio
LAKTOOSITTOMAT 
KREIKKALAISET 
JOGURTIT 
150 g (7,50/kg)

4
prk450

 

Ilman Plussa-korttia 2,79 ps (5,58/kg)

Pågen
LIMPUKKA  
MONIVILJALEIPÄ
500 g (3,98/kg)

199 ps 
Plussa-etu

-28 %

Ilman aktivointia ja Plussa-korttia
3,69-3,95 pkt (9,46-13,72/kg)

Mobiilietu voimassa 
MA-SU 10.-16.2.2025

Dr. Oetker
RISTORANTE PAKASTEPIZZAT
288-395 g (6,38-8,65/kg) Ei gluteeniton 
Rajoitus 2 pkt/asiakas

249
pkt

-32–36 %
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Asko Schrey nousee Kontiotuote Oy:n suurimmaksi 
omistajaksi – vahvistusta yhtiön kasvustrategialle

Kontiotuote Oy:n omistuspohja on saanut 
merkittävää vahvistusta, kun sijoittaja Asko Schrey:n 
yhtiö, Schrey Invest Oy, nousee yhtiön suurimmaksi 

omistajaksi Kontiotuote Oy:n merkintäannin 
myötä. Tämä strateginen askel tukee Kontion 

kasvutavoitteita ja avaa uusia mahdollisuuksia 
yrityksen kehitykselle.

Asko Schrey, tunnettu pit-
kän linjan sijoittaja ja yri-
tyskehittäjä, näkee Kontio-
tuote Oy:ssä huomattavaa 
kasvupotentiaalia: ”Kontion 
innovatiivisuus, sitoutunut 
henkilöstö ja vahva asema 
markkinoilla tekevät yhtiös-
tä erinomaisen suomalaisen 
ekologisen sijoituskohteen. 
Odotan innolla mahdolli-
suutta tukea yhtiön kasvua 
ja menestystä tulevina vuo-
sina.”

-On suuri ilo toivottaa 
Asko Schrey osaksi Konti-
on menestystarinaa. Hänen 
laaja kokemuksensa yritys-
järjestelyistä ja kasvun tuke-
misesta tuo meille arvokasta 
osaamista. Omistuspohjan 
vahvistuminen antaa meil-
le entistä paremmat valmiu-
det kehittää toimintaamme, 
investoida innovaatioihin 
sekä kasvattaa markkina-
asemaamme niin kotimaas-
sa kuin kansainvälisesti, 
toteaa Kontiotuote Oy:n hal-
lituksen puheenjohtaja Tero 
Ylinenpää.

Mika Rytky, Kontiotuote 
Oy:n toimitusjohtaja: ”Osa-
keanti vahvistaa Kontiotuo-
te Oy:n taloudellista asemaa 
ja mahdollistaa merkittäviä 
panostuksia toiminnan ke-
hittämiseen. Kontion laa-
dukkaat tuotteet ja asia-

kaslähtöinen toimintamalli 
toimivat vakaana pohjana 
yhtiön strategisille tavoit-
teille. Rakennusalan tilan-
ne on kehittymässä positii-
viseen suuntaan ja kysyntä 
on selvästi vilkastumassa ja 
tässä orastavan kasvun vai-
heessa on hienoa saada vah-
vistusta myös omistajakun-
taan.”

Kontiotuote Oy, yleises-
ti tunnettu nimellä Kontio, 
on maailman suurin hirsi-
rakennusten valmistaja. Yri-
tys perustettiin vuonna 1973 
Pudasjärvellä, missä sen 
tuotantolaitokset edelleen 
sijaitsevat. Kontio valmistaa 
hirsitaloja, -huviloita, -sau-
noja sekä muita hirsiraken-
nuksia, ja sen tuotteita on 
viety yli 30 maahan.

Sijoittaja ja  
neuvonantaja
Asko Schrey on suomalai-
nen yrittäjä ja tilitoimisto-
alan konkari, joka perusti 
Accountor Groupin 1980-lu-
vulla. Hän kasvatti yhden 
toimipisteen yrityksestä kan-
sainvälisen konsernin, jonka 
arvo nousi yli miljardiin eu-
roon. Hän toimi pörssin joh-
tajana 1987-1999 ja perusti 
Suomen johdannaispörssin 
ja sähköpörssi Elexin, joihin 

Kontion tammikuussa julkaisema uusi Glass House 2 -mallisto yhdistää arjen ja vapaa-ajan 
asumisen saman katon alle.

Mika Rytky, Kontiotuote 
Oy:n toimitusjohtaja.

hänen johdollaan myöhem-
min liitettiin sekä Helsingin 
Arvopaperipörssi, Helsingin 
Arvo-osuuskeskus että Ar-
vopaperikeskus.

Schrey on tunnettu myös 
aktiivisena keskustelijana 
yritysjohtamisen ja omista-
juuden teemoista. Hän on 
korostanut omistajien ja joh-
tajien vastuuta yritysten kas-
vussa ja kehityksessä sekä 
peräänkuuluttanut roh-
keampaa asennetta liiketoi-
minnan laajentamiseen.

Jätettyään operatiivi-
sen roolinsa Accountorissa 
Schrey on jatkanut vaikutta-
mista liike-elämässä muun 
muassa sijoittajana ja neu-
vonantajana.

STT-info

Yritys perustettiin vuonna 1973 Pudasjärvellä, missä sen tuotantolaitokset edelleen si-
jaitsevat. 

Pohde ja Oulun hiippakunta sopivat yhteistyöstä
Pohjois-Pohjanmaan hyvin-
vointialue Pohde ja Oulun 
hiippakunta allekirjoittivat 
maanantaina 3. helmikuuta 
yhteistyösopimuksen, jolla 
sovitaan Pohteen henkisen 
ensiavun ja Suomen evanke-
lis-luterilaisen kirkon henki-
sen huollon yhteistyöstä.

Sopimuksella sovitaan 
kirkon henkisen huollon ja 
Pohteen sosiaali- ja kriisi-
päivystyksen sekä henki-
sen ensiavun yhteistyös-
tä suuronnettomuuksissa. 
Lisäksi sopimus kattaa yh-
teistyön, jota tehdään häi-
riö- ja poikkeusoloissa, joi-
den arvioidaan altistavan 
laajaa väestöryhmää psyyk-
kiselle traumatisoitumiselle 
sekä pienemmissä tilanteis-
sa, joissa Pohde tarvitsee tu-
kea henkisen avun toteutta-
miselle.

– On merkittävää ja vält-
tämätöntä, että meillä on 

ev.lut. kirkon kanssa tämä 
kumppanuus, jonka pohjal-
ta voimme yhdistää resurs-
sit mahdollisessa kriisiti-
lanteessa ihmisten hyväksi, 
Pohteen perhe- ja sosiaali-
palveluiden ja OYS psykiat-
rian toimialuejohtaja Leena 
Mämmi-Laukka sanoo.

Sopimus liittyy ajankoh-
taiseen varautumis- ja val-
miussuunnitteluun suoma-
laisessa yhteiskunnassa.

– Tehty sopimus mah-
dollistaa valmiussuunnitte-
lun yhteensovittamisen sekä 
yhteiset harjoitukset ja kou-
lutukset, Pohteen turvalli-
suus- ja valmiusjohtaja Las-
se Kylén toteaa.

Kirkkolain mukaan seu-
rakuntien tulee varautua 
henkisen huollon tarjoami-
seen kriisitilanteissa. Suo-
men ev.lut. kirkko on ollut 
pitkään osa yhteiskunnan 
psykososiaalisen tuen ver-

kostoa, ja nyt asiasta sovit-
tiin myös reilut kaksi vuotta 
toiminnassa olleen Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialu-
een kanssa.

– On erittäin tärkeää, että 
Pohde ja Oulun hiippakunta 
allekirjoittivat nyt sopimuk-
sen ja se muuttuu seuraavak-
si toiminnaksi. Yhteistoimin-
tamalli Oulun hiippakunnan 
kanssa on hyvä esimerkki 
siitä, miten voidaan toimia 
yhteistyössä ja sopimuksen 
pohjalta reagoida myös tar-
vittaessa nopeasti. On olen-
naista, että tiedetään, miten 
toimitaan sitten kun tilanne 
sitä yllättäen vaatii. Kriisiti-
lanteessa ihmiset tarvitsevat 
apua, ja avun tarve voi olla 
moninaista ja laajaa, Pohteen 
aluehallituksen puheenjoh-
tajan Tapani Tölli toteaa.

Kirkon henkinen huol-
to tarkoittaa psykososiaali-
sen tuen ja turvan antamis-

ta kriisin uhreille ja kaikille, 
joita kriisi koskettaa.

– Olen iloinen nyt solmi-
tusta sopimuksesta Pohteen 
ja Oulun hiippakunnan vä-
lillä. Seurakunnissa on osaa-

mista ja korkeasti koulutet-
tuja työntekijöitä ihmisten 
tukemiseen suuronnetto-
muus- sekä kriisitilanteissa 
vakaumuksesta riippumat-
ta, piispa Jukka Keskitalo sa-

noo.
Oulun hiippakunnalla on 

neljä henkisen huollon ryh-
mää Pohteen alueella henki-
sen huollon järjestämiseksi.

Pekka Mustakallio 

Pohteen lasten, nuorten ja perheiden erityispalveluiden palvelujohtaja Marja Salonen (vas.), 
Pohteen perhe- ja sosiaalipalveluiden ja OYS psykiatrian toimialuejohtaja Leena Mämmi-
Laukka, piispa Jukka Keskitalo, hiippakuntadekaani Juha Rauhala, diakonian ja yhteiskunnal-
lisen työn hiippakuntasihteeri Mirva Kuikka, lakimiesasessori Mari Aalto ja Pohteen turvalli-
suus- ja valmiusjohtaja Lasse Kylén.
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Erätaitoja ja kestävyyttä koeteltiin 
umpihangessa – lämmin keli haastoi

Viikonvaihteessa 8.–9.2. Syöt-
teellä järjestettiin Umpihanki-
hiihdon MM-kisat 26. kertaa 
ja matkaan lähti 146 hiihtäjää. 
Joukko koostui 32 joukkuees-
ta sekä 15 yksilökisaajasta. 
Mukana oli kaksi pudasjärve-
läistä yksilökisaajaa ja lisäksi 
joukkueista löytyi useita pu-
dasjärveläislähtöisiä.

- Järjestäjänä oli mukavaa, 
että mukana oli paljon ensi-
kertalaisia eri puolilta Suo-
mea. Jututin heitä maalialu-
eella, he tykkäsivät kisasta 
oikein kovasti ja meinasivat 
tulla vastakin, kertoo Pudas-
järven Urheilijoiden puheen-
johtaja Kirsi Hanhela-Särke-
lä.

Yksilökilpailun voitti lap-
peenrantalainen 25-vuotias 
Toni Harakka, joka osallistui 
nyt toista kertaa Umpihanki-
hiihtoihin. Aikaisemmin hän 
otti tuntumaa joukkuekisan 
kautta ja tänä vuonna itsevar-
muus vei hänet yksilökisassa 
konkareidenkin ohi.

Yksilökisan hopeasijalle 
sivakoi moninkertainen mes-
tari Juha Julkunen ja pronssil-
le sijoittui viime vuoden voit-
taja, pudasjärveläinen Sauli 
Kuopus.

Joukkuekilpailun voitti jo-
ensuulainen Antin huolto ja 
palvelut tmi, toiseksi sijoittui 
Mosvex Oy ja kolmannelle si-
jalle pääsi pudasjärveläisiä 
edustanut Kiinteistöneliön 
joukkue. 32 joukkueesta kak-
si keskeytti, mutta lopulta he-
kin hiihtivät maaliin ”kisan 
ulkopuolella”.

Tänä vuonna Syötteellä oli 
poikkeuksellisen vähän lunta 
ja lajia ajatellen keli oli myös 
hyvin lämmin.

- Moni oli ajatellut ennen 
starttia, että lauha sää tuo hel-
potusta kisaan, mutta huo-
masi, että se toi myös haastet-
ta; lumen laatu on erilainen 
ja lumi saattaa kertyä met-
säsuksiin ja siteisiin, mikä voi 
sitten hidastaa menoa, Han-
hela-Särkelä kertoo ja jatkaa:

- Onneksi viime viikolla 
tuli lisää lunta, sillä pari viik-
koa sitten hankien riittävyys 
vielä huolestutti. Nyt lunta 
oli paikoin yli 60 senttimetriä 
– eli kyllä tähän lopulta muo-
dostui hyvä umpihankihiih-
don meininki.

Umpihankihiihdossa mie-
het ja naiset kisaavat samalla 
viivalla. Kisamenestys ei ole 
pelkästään nopeudesta kiin-
ni, vaan tulokseen vaikuttaa 
myös kilpailijan suunnistus- 
ja erätaidot sekä tehtäväras-
teista ja maastoleirissä yöpy-

misestä selviäminen.
Umpihankihiihdon MM-

kisassa lähtöjärjestys arvo-
taan ja sitten lähdetään tai-
paleelle Syötteen metsiin. 
Ensimmäisenä kilpailupäivä-
nä samoillaan umpihangessa 
suunnistusosuuden hajonta-
rasteilla ja hiihdetään tehtä-
värastien kautta yhteensä 25–
50 kilometriä. Tehtävärastien 
virheet ja vapaaehtoisten ras-
tien etsimiset vaikuttavat 
seuraavan päivän lähtöai-
kaan.

Joka vuosi vaihtuvasta rei-
tistä löytyi useille kisaajille 
mieluista haastetta, esimer-
kiksi sunnuntain pikataipa-
leen lopussa oli jyrkkä nousu, 
mikä laittoi kisaajat kovil-
le. Maalipaikalta oli kuljetus 
Pikku-Syötteelle, jossa saatiin 
saunoa, ruokailla ja osallistua 
palkintojen jakoon.

Jokavuotisen tapahtuman 
suosio sen kun kasvaa. Um-
pihankihiihto antaa kilpaili-
joille kokemusta luonnosta ja 
moni kilpailija lähtee ensim-
mäisellä kerralla voittamaan 
itsensä ja kahlaamaan kisan 
läpi. Seuraavina vuosina kil-
pailuvietti kasvaa ja sitten ke-
rätään kavereita ympärille ja 
yritetään jo enemmän tosis-
saan. Lisätietoa kisasta, tar-
kemmat säännöt ja tulokset 
osoitteessa www.umpihanki-
hiihto.fi.

Teksti Jenny Kärki
kuvat Asko Jaakkola ja 

Antti Lehto

Sunnuntain pikataipaleella oli välillä huonosti hiihdettävää ryteikköä. Kuvassa Mosvex Oy:n 
joukkue, joka sijoittui toiseksi.

Tehtävärasti 4. Tehkää tuli 
annetuilla välineillä.

Ennen kisoja tiedotustilaisuudessa Natlinkin Hannu Lohi 
neuvoi kilpailijoiden mukana olevien paikannuslaitteiden 
toimintaa.

Sauli Kuopus Pudasjärveltä oli maalissa yksilökilpailun kol-
mantena.

Juha Julkunen Savukoskelta, kahdeksan kertaa yksilökilpai-
lun voittaja, jätettiin tällä kertaa toiseksi.

Yksilökilpailun voittaja, Toni Harakka Lappeenrannasta, osal-
listui kisaan nyt toistamiseen. 

Kiinteistöneliön 
joukkue liukui kolmantena 

maaliin. 

Kevyen kenttälounaan nauttiminen rastien kiertämisen lo-
massa.

’Siperia’ opettaa! 

Yöpymisissä oli tunnelmaa.

Toraslammella ruuhka-aikaan. Tehtävänä oli suorittaa tark-
kuusammunta.

Kisojen suojelija, Marko Suu-
tari, on osallistunut neljänä-
toista vuonna, hiihtäen. Sit-
ten tuli sonni! Sonni puski 
Markon pyörätuoliin tarkkai-
lemaan kisoja ajotieltä!

Lääketieteelliset sanat ekseema, ylikunto, unilateraalinen, 
opiaatti, lihasrelaksantti ja aggregaatio aiheutti POIJJAT jouk-
kueen piirissä pohdintaa tehtävärasti yhdellä.



6 PUDASjärveläinen Nro 7 •  to 13.2.2025

Tomi Kouvala kirjoit-
ti 26.1.2025 Kalevan Lukijal-
ta-palstalla, että harrastuk-
sista uhkaa tulla ylellisyyttä, 
joka on varattu vain harvoil-
le, koska kaikilla perheillä ei 
ole varaa maksaa kalliita har-
rastusmaksuja. Ratkaisuista 
Kouvala mainitsi esimerkkinä 
Suomen Partiolaisten jäsen-
maksuvapautukset ja perä-
si kuntien, seurojen ja valtion 
panostusta edullisiin ja mata-
lan kynnyksen harrastuksiin.

Kouvalan muuten ansiok-
kaasta kirjoituksesta puuttui-
vat tiedot siitä kuntien työs-
tä, jota tämän asian parissa on 
tehty jo yli neljä vuotta. Syk-
syllä 2020 Li Anderssonin ol-
lessa opetusministerinä Ope-

tus- ja kulttuuriministeriö 
käynnisti Harrastamisen Suo-
men mallin, jonka tavoitteena 
on tarjota vähintään yksi mie-
luinen ja maksuton harras-
tus kaikille peruskoululaisille 
koulupäivän yhteydessä.

Hankkeen ensivaihees-
sa valtion talousarvioon vuo-
delle 2021 varattiin 9,5 mil-
joonan euron määräraha, joka 
pian vakiintui, ainakin toistai-
seksi, 14 miljoonan euron ta-
solle. Harrastamisen Suomen 
mallin valtionavustusta voi-
vat hakea kaikki kunnat, jot-
ka vastaavat hankkeen koor-
dinoinnista ja omalta osaltaan 
myös rahoituksesta. Kuntien 
omarahoitusosuus oli aluk-
si 20 prosenttia, mutta Pet-

teri Orpon ja Riikka Purran 
hallituskaudella kuntien oma-
rahoitusosuus on nostettu 30 
prosenttiin.

Harrastamisen Suomen 
mallin kerhoja järjestetään lä-
hes kaikissa Manner-Suomen 
kunnissa: 258 kuntaa 292:sta 
on nyt mukana. Harrastusten 
järjestäjinä voivat toimia kun-
tien lisäksi kaikenlaiset yhtei-
söt, joilla on osaamista lasten 
ja nuorten kanssa toimimises-
ta. Kerhojen ohjaajille mak-
setaan kohtuullinen palkkio. 
Harrastuskerhot ovat kaikil-
le peruskoululaisille maksut-
tomia ja kerhosuunnitelmat 
laaditaan koululaiskyselyistä 
saatujen koululaisten toivei-
den mukaisiksi käytettävissä 

olevien määräraha-, ohjaaja- 
ja tilaresurssien puitteissa. 

Hyvänä esimerkkinä Har-
rastamisen Suomen mallin 
onnistumisesta voi mainita 
Pudasjärven kaupungin, joka 
lähti mukaan heti, kun ensim-
mäinen ilmoitus tällaisen toi-
minnan käynnistymisestä tuli 
tietoon syksyllä 2020. Korke-
an työttömyyden ja matalan 
tulotason Pudasjärvellä kau-
pungilla on erityinen intres-
si järjestää maksuttomia har-
rastuksia lapsille ja nuorille. 
Tänä lukuvuonna 2024–2025 
Harrastamisen Suomen mal-
lin kerhoja järjestetään remon-
tissa olevaa Sarakylän kou-
lua lukuun ottamatta kaikilla 
kouluilla, kerhoja on yhteen-

sä lähes 50 ja niihin osallistuu 
noin 80 prosenttia kaikista Pu-
dasjärven peruskoululaisista. 
Kerhojen ohjaajien rekrytointi 
on onnistunut hyvässä yhteis-
työssä paikallisten yhteisöjen 
kanssa. Toiminnan koordi-
noinnista Pudasjärvellä vas-
taa kansalaisopisto.

Pudasjärven kaupungin 
onnistuminen Harrastami-
sen Suomen mallissa palkit-
tiin Pohjois-Pohjanmaan ur-
heilugaalassa vuonna 2023. 
Palkinnon perusteluissa mai-
nittiin muun muassa kam-
puslaskijat, joka tarjoaa ylä-
koululaisille mahdollisuuden 
lasketteluun ja maastopyöräi-
lyyn maksutta: kenenkään ei 
tarvitse maksaa mitään kulje-

tuksesta, hissilipuista eikä vä-
linevuokrista, ja välipalakin 
tarjotaan.

Maksuttomia ja mieluisia 
harrastuksia lapsille ja nuoril-
le on siis mahdollista järjestää 
Harrastamisen Suomen mal-
lilla. Se edellyttää vain sitä, 
että valtion talousarvioon va-
rataan vuosittain riittävät 
määrärahat eikä talousvaike-
uksissa kamppailevien kunti-
en omarahoitusosuutta enää 
nosteta, vaan pikemminkin 
lasketaan.

Pasi Kemppainen
koulutussuunnittelija/

apulaisrehtori
Pudasjärven 

kansalaisopisto

Maksuttomia harrastuksia lapsille ja 
nuorille Harrastamisen Suomen mallilla 

Kampuslaskijat kärkenä Pudasjärvellä

perussuomalaiset
vaalikiertueella

KUNTA- JA ALUEVAALIT 2025

PUDASJÄRVI 
S-MARKET, Kauppatie

TAIVALKOSKI 
TORI, Kirkkotie

KUUSAMO 
CITYMARKET, Luomantie

LÄHDE
EHDOLLE!

klo 12.00-12.45

klo 13.45-14.30

 klo 15.30-16.30

Mainoksen maksaa Perussuomalaisten 
Pohjois-Pohjanmaan Piiri ry

TERVETULOA TELTALLE!

PAIKALLA KUNTA- JA
ALUEVAALIEHDOKKAITA

MUKANA
KANSANEDUSTAJA
VILLE VÄHÄMÄKI

MUKANA
KANSANEDUSTAJA
VILLE VÄHÄMÄKI

KIRPPIS
Lukiontie 1  

(ent. leipomo) 
Pakkasraja -15. 

Tervetuloa!

PE-LA 
14.-15.2. 

KLO 11-15

Syötteen jätevedenpuhdistamon 
investoinnille lisämääräraha
Kaupunginhallitus kokoon-
tui ylimääräiseen kokouk-
seen 4.2.2025, jotta Syötteen 
jätevedenpuhdistamon in-
vestoinnissa päästäisiin ete-
nemään.

Syötteen jätevedenpuh-
distamon uudisrakennusin-
vestointiin on varattu in-
vestointiohjelmassa tuleville 
vuosille 4 050 000 euron ko-
konaismääräraha. Investoin-
ti on jaettu kolmelle vuodel-
le. Kuluvalle vuodelle 2 000 
000 euroa, vuodelle 2026 
2 000 000 euroa ja vuodel-
le 2027 50 000 euroa. Syöt-
teen jätevedenpuhdistamon 
kvr-urakka on hankinnassa 
kilpailullisella neuvottelu-
menettelyllä, joka on käyn-
nistetty osallistumisvaiheen 
julkaisulla syyskuussa 2024. 
Lopulliset tarjoukset on jä-

tetty 28.1. 
Hankkeen toteutus on 

määrä käynnistää alkukesäs-
tä 2025 ja saattaa valmiik-
si syksyllä 2026. Saatujen 
tarjoushintojen perusteel-
la talousarviossa tuleville 
vuosille varattu investointi-
määräraha ei ole riittävä, jo-
ten hankkeen suunnitelman 
toteuttaminen edellyttää 350 
000 euron lisämäärärahaa. 

Hallitus päätti esittää val-
tuustolle vuoden 2025 ta-
lousarvion muuttamista 
siten, että Syötteen jäteve-
denpuhdistamon investoin-
tibudjetiksi taloussuunnitel-
mavuodelle 2026 muutetaan 
2 350 000 euroa, jossa on li-
säystä alkuperäiseen inves-
tointivaraukseen ja inves-
tointien kokonaismäärään 
vuodelle 2026 350 000 euroa. 

Muutoksella ei ole vaikutus-
ta kyseisen hankkeen vuosi-
en 2025 tai 2027 investointi-
varauksiin.

Varavaltuutettu-
jen kutsuminen 
valtuusto- 
seminaareihin
Valtuutetuilta on tullut toi-
veita mahdollisuudesta kut-
sua varajäsen valtuustose-
minaariin esteellisyyden 
tapauksessa. On totta, että 
asioissa, joissa suuri määrä 
valtuutettuja on esteellisiä, 
ainakin osa valtuustossa asi-
assa lopullisesti päättämäs-
sä olleista valtuutetuista ei 
välttämättä ole päässyt osal-
listumaan asiaa koskevaan 
seminaariin. 

Noudatettu käytäntö on 

ollut seminaarien järjestämi-
sen kannalta tehokas, sillä 
valtuutettujen este- ja esteel-
lisyysilmoitusten käsittely 
ja varajäsenten kutsuminen 
monessa tapauksessa useine 
kutsumisyrityksineen este- 
ja esteellisyysilmoitusten 
tullessa hyvin lyhyellä varo-
ajalla, vievät runsaasti hal-
linnon resurssia. 

Hallitus päätti esittää val-
tuustolle, että varavaltuutet-
tujen kutsumisessa valtuus-
toseminaareihin siirrytään 
samaan käytäntöön kuin va-
ravaltuutettujen kutsumi-
sessa valtuuston kokouksiin. 
Päätöstä sovelletaan heti 
valtuustokäsittelyn jälkeen 
mahdollisesta muutoksen-
hausta huolimatta.

PUDASjärveläinen -lehti

Pudasjärven RHY: metsästyskausi paketissa

Pudasjärven riistanhoitoyh-
distys piti vuosikokouksen-
sa tiistaina 4.2.2025 Pohjan-
tähden auditoriossa. Liekö 
navakka pakkanen aiheutta-
nut osanottajamäärän katoa. 
Kokoukseen osallistui 25 Pu-
dasjärven RHY:n jäsentä.

Vuosikokous on sääntö-
määräinen kokous, jossa jäse-
nille esitellään muun muas-
sa RHY:n menneen vuoden 
toimintakertomus ja hy-
väksytään tilinpäätös. Tänä 
vuonna ei ollut esille hen-
kilövalintoja muutoin kuin 
hallituksen erovuoroisten ti-
lalle valittavien osalta. Pu-
dasjärven RHY:ssä oli kuusi 
vuorollaan vaihtuvaa jäsen-
tä, joiden osalta kahden tilalle 
valittiin uudet jäsenet. Uusi-
na hallitukseen tulivat Han-

nes Nevala ja Sakari Rytinki.
Lisäksi kokouksessa jul-

kistettiin mm. viime vuoden 
pienpetokilpailun tulokset. 
Kaikkiaan 27 henkilöä ilmoit-
ti saaliinsa. Voittajan tulos 
oli 27 kettua ja kaksi näätää. 
Kaikkiaan saaliiksi ilmoitet-
tiin 114 kettua, 1 supikoira, 57 
näätää ja 44 minkkiä.

Lisäksi kokouksessa ajan-
kohtaisista asioista viestinsä 
toivat Riistakeskuksesta riis-
tapäällikkö Jenni Pirinen ja 
riistasuunnittelija Risto Paak-
konen. Heidän esitelmän-
sä koskettivat ajankohtaisia 
asioita, kuten petojen poik-
keuslupa-asioita, kulunut-
ta hirvenmetsästyskautta ja 
SOTKA-kosteikot-hanketta.

Pudasjärven RHY:n alu-
eella oli hirvenpyyntilupia 

kaikkiaan 375, lisäksi Riista-
keskus myönsi kaksi uutta 
pyyntilupaa sellaisista kaa-
detuista hirvistä, jotka eivät 
olleet ihmisravinnoksi kel-
paavia. Kaikkiaan lupia oli 
siis 377. Lisäksi luvat pitivät 
mukanaan rajoituksen, että 
näistä luvista aikuisia sai olla 
korkeintaan 237.

Lopullinen metsästyk-
sen tulos oli seuraava: Ai-
kuisia hirviä kaadettiin 222, 
joista uroksia 131 ja naaraita 
91, kaadetut vasat 202, joista 
uroksia 119 ja naaraita 83.

Kaadettuja hirviä oli siis 
kaikkiaan 424, lupina 323, 
kaatoprosentti oli täten 85,7 
ja vasojen kaatoprosentti 48.

Kaikkiaan hirvenpyynti 
sujui hyvin eikä riitaisuuksia 
ilmennyt tai siitä seurannut 

tutkintaan edenneitä proses-
seja. Minusta hirvenpyyn-
ti eteni tänä vuonna edellis-
vuoteen nähden helpommin, 
koska sääolosuhteet suosi-
vat paremmin koirapyyntiä 
kuin vuosi sitten, jolloin lu-
miolosuhteet olivat haitta-
na heti pyynnin alusta alka-
en. Nykyisellään koirapyynti 
ja koirapyynnin passitus on 
ehdoton pääsääntö hirven-
pyynnissä. Aiempi ajomet-
sästys on vielä jossain perin-
teisessä seurassa voimissaan, 
joskin sielläkin tulosten osal-
ta jäämässä taka-alalle.

Vesa 
Teivaanmäki

Ystävänpäivä-Ystävänpäivä-
TANSSIT

Suojalinnalla
Urheilutie 2, Pudasjärvi

La 15.2.2025 klo 19.00-23.00

Lippu 15 €. Kortti/käteinen
Alle 20-vuotiaille 

vapaa pääsy!

Paikalla buffetti, 
jossa mielellään käteismaksu.

Tervetuloa!

Järjestää Iijoen 
Tanssijat/Pudasjärven 

Nuorisoseura ry.
Yhteistyössä 

Pudasjärven Yrittäjät ry. 
ja Pudasjärven kaupunki

Esiintyy Esiintyy 
Toni Jaatinen Toni Jaatinen 

BandBand
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Helmikuu sisältää useitakin kulttuurille omis-
tettuja päiviä. On Suomalaisen arkkitehtuurin 
ja muotoilun päivä, J. L. Runebergin päivä sekä 
Suomalaisen kulttuurin ja Kalevalan päivä. Kun 
helmikuun merkkipäiviin lisätään Saamelaisten 
kansallispäivä ja Ystävänpäivä, on siinä tortuille 
kysyntää! 
Onkin hyvä kysyä, mitä yhteistä on J. L. Runeber-
gillä ja saamelaisilla? 
Vastaus: He ovat syntyneet liputuspäivänä!
Ystävänpäivä saattaa perheessä olla myös kinapäivä. 
Raija Riitala puuskahtaa: 
– Minä en voi ymmärtää, miksi sinä oikeastaan menit 
minun kanssani naimisiin!
Rauno Riitala: – No kas kun minulla oli silloin niin 
kova nuha. Raija: – On siinä minulla välkky! Mitä se 
nuha mukamas kosimiseen vaikuttaa! Rauno: – No 
sehän on selvä kuin pläkki. Nuhahan vie ihmiseltä ma-
kuaistin!

* * *
Myös Toraisilla riideltiin. Sari: – Minä en ymmärrä, 
miksi sinulla ei ole koskaan hyvää sanottavaa minun 
sukulaisistani! Kari: – Onhan! Eilenkin sanoin, että si-
nun anoppisi on paljon miellyttävämpi kuin minun 
anoppini!

* * *
Lasten pähkinä 1: Mikä on siistein eläin? * * Hevo-
nen, sillä on aina harja mukana.                                           
Lasten pähkinä 2: Mitä Late-lammas vastaa, kun 
isäntä kysyy lampolassa, kuka haluaa tulla tänään 
seuraavaksi teurastettavaksi? * * Mää! 
Lasten pähkinä 3: Kauppoihin on tulossa uusi WC-
paperi. Minkälainen päiväys siinä on? * * Parasta en-
nen käyttöä.
Lasten pähkinä 4: Miltä näyttävät flunssaiset joutse-
net? * * Kurjilta. 

* * *
Sanotaan, että nainen menee naimisiin siksi, että hän 
on kyllästynyt olemaan yksin. Sanotaan myös, että 
nainen haluaa eron, koska hän on kyllästynyt ole-
maan yksin. Tässä yksi kommentti. Leila: – Hei! Kuulin, 
että Auvo muutti pois kotoa. Sinusta mahtaa nyt tun-
tua tosi kurjalta ja yksinäiseltä? Eila: – No eipä oikeas-
taan. Laitoin hiekkasäkin Auvon tuoliin, väänsin telk-
karin auki ja kaikki oli niin kuin ennenkin! 

* * *
Kaverusten kesken: – Sitähän sanotaan, että liikunta 
pidentää ikää, Seppo sanoo Tepolle. – Ja totta se on. 
Kun eilen kävelin 10 kilometrin lenkin, tunsin lenkin 
jälkeen itseni 10 vuotta vanhemmaksi!

* * *
Ystävysten kesken. – Testasin eilen, miten hikisen 
työpäivän jälkeen saa kivat vilvoittelut, Arppe ker-
too Jarpelle. – Painoin suoraan töistä pubiin, nappa-
sin kuusi kuumaa rommia ja eikös kotona ollutkin kyl-
määvä vastaanotto odottamassa!

* * *
Martti Kähkönen              

lukijoiden palaute ja jutut: vkkmedia.fi

Kaveruutta – 
 ja koiruuksia  

-Nyt teitä kyllä jännittää, to-
kaisi reilu kaksivuotias po-
jantytär, kun sai eteensä 
elämänsä ensimmäisen las-
kiaispullan. 

Hän istui syöttötuolis-
sa pöydän päässä ja hänen 
vanhempansa pöydän oi-
kealla puolella ja me isovan-
hemmat vasemmalla puo-
lella. Kaksivuotiaalla oli 
selvästi pilke silmäkulmas-
sa, kun hän katsahti vuoroin 
vanhempiinsa ja vuoroin 
meihin. Sitten me purskah-
dimme nauruun eikä sii-
tä meinannut tulla loppua. 
Kaksivuotias oli täysillä mu-
kana, kunnes muka vaka-
voitunein ilmein huudahti: 

-Lopettakaa. 
Tietysti lopetimme, mut-

ta pian nauru jatkui. Nau-
ru nousi vatsapohjasta asti ja 
kyllä teki hyvää.

Olin pienen maalaiskah-
vilan juhlahuoneessa hauta-

jaisten jälkeisessä muistoti-
laisuudessa. Kauniit, vanhat 
esineet loivat lämpimän tun-
nelmaan kamariin. Seinältä 
katseeni poimi taulun, jos-
sa luki: Saa nauraa. Nyt kyl-
lä sopi huonosti tilaisuuden 
luonteeseen nuo sanat, tuli 
ensimmäiseksi mieleeni pa-
lapaistia nauttiessani ja hil-
jaisesti vainajan elämästä 
keskustellessani omaisten 
kanssa. Kirkkomaahan las-
kettu oli ollut heidän mum-
munsa.

Aterian jälkeen alkoi 
muistotilaisuus, jossa va-
paan sanan aikana läheiset 
muistelivat edesmennyttä. 
Näkökulmana oli niin lap-
sen kuin lapsenlapsenkin 
muistoja sekä jokunen ystä-
vä. Eikä hyvää huumoria ja 
naurua puuttunut, kun pie-
niä kommelluksia ja kohel-
luksia kerrottiin. Naurua 
piisasi ja taatusti muistoti-

laisuus oli tuonilmaisiin kut-
sutun näköinen. Saa nauraa-
kylttiin katsahdin lämmöllä.

Naurun sanotaan piden-
tävän ikää ja siksipä jokaisen 
päivään pitäisi kuulua aina-
kin yksi remakka ja puhdis-
tava nauru. Eikähän pahaa 
tekisi, jos lääkäri reseptin 
kirjoitettuaan määräisi myös 
sopivasti lääkepurkin oheen 
naurua enemmän tai vä-
hemmän. 

Nauru on vahva ja myön-
teinen tunnepurkaus. Haus-
kan asian tai tilanteen näke-
minen voi alkaa naurattaa. 
Hyvän jutun kuuleminen 
synnyttää naurureaktion, 
olipa kyse kahden tai use-
amman ihmisen kokoontu-
misesta. Naurussa on pite-
lemistä silloin kun siihen ei 
tilanteen huomioiden ole 
mahdollisuutta. Lasten sut-
kaukset julkisilla paikoil-
la tai yleisötilaisuuksissa 

saavat vanhemmat punas-
tumaan ja sivulliset sisään 
päin nauramaan. 

Nauru on terapeuttista 
ja stressitasoa laskevaa. Toi-
sille nauru on paljon luon-
teenomaisempaa kuin toisil-
le, jotka eivät juuri koskaan 
naura, vaikka kuinka her-
syvä juttu tai tilanne olisi 
käsillä. Pieni hymähdys tai 
suupielen liike kertovat kui-
tenkin tunteiden sisäises-
tä liikahduksesta. Tyhjän-
nauraja taas nauraa likimain 
kaikelle mahdolliselle.  

Saa nauraa. Sopivas-
ti. Joskus vähän sopimatto-
masti etiketistä poiketen.  

Risto Kormilainen
Kirjoittaja on eläkkeellä oleva 
suomussalmelainen rovasti ja 
kirjailija, joka lähettää kolum-
neja Heimo Turusen toimitta-
miin lehtiin. 

Saa nauraa

PUDASTORI 
* osta, myy, vuokraa...

HALUTAAN VUOKRATA
lämmintä tai kylmää VARASTOTILAA 

min. 30 nel. Pudasjärven alueelta.
P. 041 315 5635

Vaalikiertue jatkui Juustolassa 
– tarjoilut pihalla ja pirtissä
Pudasjärven Perussuoma-
laisten-vaalikiertue jalkautui 
lauantaina 8.2. kuntamme 
lounakulmalle, Nimitalon 
Juustolan pihalle ja sisätiloi-
hin.

Tuttuun tapaan makka-
ra- ja kahvitarjoilu pelasi ja 
kuntalaisille oli tarjolla po-
liittista antia, sekä painettu-
na, että puhuttuna.  Omien 
kuntavaaliehdokkaidemme 
lisäksi saimme vieraiksem-
me ison joukon poliittisia 
toimijoita, aktiivisesti kenttä-
työtä tekevän kansanedusta-
jamme Mikko Polvisen ja tii-
viillä vaalikiertueella olevan 
reilun viiden hengen joukko 
Oulu-Kainuun PS-Nuorison 
edustajia, kaikilla heillä oli 
painavaa sanottavaa.

Oulu-Kainuu PS-Nuori-
son Santeri Koskela käytti 
puheenvuoron. 

-Tiivis kiertue on käynnis-
sä, tavoitteena on saada pal-
jon ehdokkaita ja tilanne on 
hyvä tällä hetkellä. Tapetil-
la on nuorille tärkeitä asioita; 
muun muassa kouluhäirin-
tä ja mielenterveyspalvelut. 
Nämä vaalit ovat lähivaalit. 

Kansanedustaja Mikko 
Polvinen totesi, että paikal-

la on kaksi kovaa porukkaa; 
paikallinen yhdistys kun-
tavaaliehdokkaineen ja PS-
nuoret. Polvinen kertoi lähte-
neensä mukaan politiikkaan, 
kun halusi vaikuttaa maa-
hanmuuttokäytäntöihin ja 
kansanvälisten yhtiöiden ve-
ronkiertoon Suomessa.

-Esillä pitämiini suurpe-
topolitiikkaan on tulossa la-
kimuutoksia. Venäjän vas-
taiset maakunnat tarvitsevat 
kompensaatiota, painotti 
myös Polvinen. 

Tapahtuma onnistui erit-

täin hyvin. Pudasjärveläi-
nen Ave Tuomaala nostatti 
musiikkiesityksillään tun-
nelmaa entisestään ja Juusto-
lan ravintolatilat soveltuivat 
mainiosti tapahtumaamme. 
Kiitokset siitä tilan omistajil-
le. Saimme Polviselta toivoa 
nostattavaa tietoa eduskun-
nasta ja sanoipa hän jopa, 
että nyt kun Kainuun asiat 
ovat kunnossa, alamme ko-
hentamaan Koillismaan ti-
lannetta. Katsastimme myös 
Juustolan tuotantotilat, josko 
Polvinen ideoisi niille käyt-

töä.
Vaalikiertueemme jat-

kuu Kurenalla S-marketin 
pihalla lauantaina 15.2. kel-
lo 12. Paikalle saapuu kan-
sanedustaja Ville Vähämäki, 
Pohjois-Pohjanmaan Perus-
suomalaisen piirin edustus 
sekä paikallisten Perussuo-
malaisten alue- ja kuntavaa-
liehdokkaita. 

Pudasjärven 
Perussuomalaiset, 

kuvat Eila Puurunen

Kansanedustaja Mikko Polvinen ja paikallisyhdistyksen pu-
heenjohtaja Eeva-Liisa Savilampi. Perusporinaa Juustolan pihalla.

Kansanedustaja Mikko Polvinen paikalliset aktiivit ja PS-Nuoriso ympärillään.
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KULJETUS- JA HINAUSPALVELUT  

Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT IETIN RATTAAT KyKy

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

JÄTEHUOLTO

LAKIPALVELUT  

KELLOSEPÄNLIIKE

TARVIKKEITA JA 
VARUSTEITA

Otattehan yhteyttä etukäteen tapaamisajan sopimiseksi.

ASIANAJOTOIMISTO 
EIJA HEIKKINEN OY

Oikeudenkäynnit, perinnönjaot, perukirjat, avioerot, 
lapsiasiat ja muut oikeudelliset asiat.  

Puh. 040 144 6888 

KÄYNTIOSOITTEET: Ratakatu 8 A 1, 90130 Oulu (postitusosoite), Siljotie 2 D 42, 96100 Rovaniemi, 
Jukolantie 4 A, 93100 Pudasjärvi, Fredikanterassi 7 C 121, Helsinki.

toimisto@eijaheikkinen.fi / www.eijaheikkinen.fi

0400 294640 
  ilkka@rakennuspalvelutolonen.fi

30 vuotta paikallista palvelua
t Uudis- ja korjausrakentaminen
t Sauna-ja kylpyhuoneremontit
t Ulkomaalaukset
t Rakentamisen valvonta

Kauppatie 2, 
93100 Pudasjärvi
0400 384 118
majoituspalvelut 
www.postila.fi  

Anon Ase ja Tukku

ERÄKESKUSERÄKESKUS

- Kaikki metsästykseen ja kalastukseen
- Laajin valikoima koiranruokia ja  
  tarvikkeita 

ANON ASE JA ANON ASE JA 
TUKKU TUKKU 

www.anonase.com

KELLOSEPÄNLIIKE

Naamanka Ky
P. (08) 822 084 Jukolantie 2, Pudasjärvi

- Kellot
  - Kihlat

Tervetuloa!

    - Korut
      - Lahjatavarat

87 vuotta alan ammattitaitoa!
- Korjaukset

HAUTAUSTOIMISTOPALVELUT JA 
KUKKAKAUPAT

OTA 
YHTEYTTÄ ja 

KYSY 
EDULLISTA 
ILMOITUS-

TILAA:
Terttu Salmi  p. 

0400 499 745

RAKENTAMINEN JA REMONTOINTI

Kiertokaari Oy | Kiertokaari.fi

Kiitos kun kierrätät!
JÄTTEIDEN VASTAANOTTOPAIKAT
Jäteasema Ekolanssi, Teollisuustie 10, Pudasjärvi

 Avoinna ti–ke 16–19, to–pe 11–13
 Kodin vaarallinen jäte, sähkölaitteet, metalli ja pahvi

Siirtokuormausasema, Kuusamontie 823 B, Pudasjärvi
 Avoinna ke 12–15, to–pe 14–18
 Isokokoiset sekajätteet, kuten huonekalut, pienet 

 kuormat rakennusjätettä, metalli ja painekyllästetty puu
Siirtokuormausaseman itsepalveluasema IPA

 Avoinna päivittäin 24h, ilmoita ja maksa jätteet ennakkoon netissä 
 itsepalvelu.kiertokaari.fi tai itsepalvelupäätteellä paikan päällä.

PALVELEMME KAIKISSA KODIN  
JÄTEHUOLTOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA

 Puhelimitse 08 5584 0020, ma–pe klo 8–16 
 Sähköpostitse toimisto@kiertokaari.fi  

 (jäteastian tyhjennykset ja jätehuoltosopimukset)
 neuvonta@kiertokaari.fi (lajitteluneuvonta)

RAUTIO
~kalustaa unelmasi~

` 050 546 7653

• Keittiön kalusteet     
• Liukuovikaapistot     
• Kaikki kiintokalusteet

• Lasit 
• Peilit 
• Tarvikkeet

ITSEPALVELUHALLI

TI-HALLI
Painepesuri, paineilma,  

tunkit, imuri yms.

Ota yhteyttä! 
045 304 5444

90€/päivä

Rautio Palvelut Oy
Vain etukäteisvarauksilla!

150€/vkloppu

Teollisuustie 12

TUOMO MÄÄTTÄ 0400 658 877           
www.rakennuspiste.com

- sauna- ja kylpyhuoneremontit
- katto- ja muut remonttityöt 

- vesi-, palo- ja  
 mikrobivauriokorjaukset

PAIKALLISTA RAKENNUSPALVELUA
Oy

PUDASJÄRVEN HAUTAUSTOIMISTO 
JA KUKKA KY, PIHLAJA 
Toritie 1, 93100 Pudasjärvi
P. (08) 821 122, 0400 330 058

Palvelemme: 
ma-to 9.00-17.00, pe 9.00-18.00, la 9.00-13.00 

-välitykset kaikkiin maihin

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.com

Viimeistä euroa viedään 
– mutta haittaako se?

Talouden hoito näyttää Pu-
dasjärvellä olevan erittäin 
vaikeaa. Talousarviot joudu-
taan tekemään niin tiukal-
la sapluunalla, että muutok-
sia joudutaan tekemään ja 
lisämäärärahoja hakemaan 
jo talousarvion ensimmäi-
sinä voimassaolokuukau-
sina. Tilanne yleensä pahe-
nee, mitä pitemmälle vuosi 
kuluu. Näihin lisämäärä-
rahahakemuksiin on aikai-
semmin jouduttu vasta vii-
meisen vuosineljänneksen 
aikana, kun rahat ovat hal-
lintokunnilta lopussa.

Talouden suunnittelu on 
erittäin vaikeaa, koska kau-
pungissa on tämän valtuus-
tokauden ajan eletty ”kä-
destä suuhun” periaatteella. 
Suuriin ja kalliisiin inves-
tointeihin on lähdetty toi-
veajatteluperiaatteella, ra-

kennetaan esimerkiksi uusi 
asuinalue, periaatteella ”että 
jos sinne joku tulisi rakenta-
maan”. Pudasjärvellä ei ole 
vara näihin isoihin ”toivein-
vestointeihin”, vaan meidän 
on investoitava vain tarpee-
seen, niin kauan kunnes ta-
loustilanne toivottavasti jos-
kus paranee.

Maltillinen taloudenhoi-
to on suotavaa, jotta kunnan 
lakisääteiset palvelut pysty-
tään sopeuttamistarpeesta 
huolimatta hoitamaan mah-
dollisimman hyvin. Tämän 
vuoden alusta voimaan tul-
lut TE-uudistus tuo kunnil-
le miljoonaluokan lisäkus-
tannukset huolimatta siitä, 
että valtio korvaa osan kus-
tannuksista. Seuraavaksi on 
tulossa SOTE-kiinteistöjen 
yhtiöittämisvelvoite ja vuok-
rasopimusten uudelleen 

neuvottelut hyvinvointialu-
een kanssa. Tavoitteena hy-
vinvointialueella on alentaa 
tilakustannuksia, eli osa nyt 
vuokralla olevista tiloista to-
dennäköisesti irtisanotaan.

Yllättäviin menoihin-
kin pitäisi pystyä varautu-
maan ennakolta, monilta 
osin ”piikki” on ollut liian 
pitkään auki. Toimintaym-
päristön jatkuva ja nopea-
kin muutos on tätä päivää, 
tulevaisuutta pitää pyrkiä 
ennakoimaan realistises-
ti, unohtamatta kuitenkaan 
positiivista asennetta. Vai-
keammistakin paikoista on 
selvitty – yhteistyöllä, kaik-
kia mielipiteitä kunnioitta-
en.

Sirkka 
Pankinaho

Ystävänpäivä innoittaa 
pudasjärveläisiä 

kokoontumaan yhteen
Ystävänpäivä on innoittanut eri toimijoita hienosti 

puhaltamaan yhteen hiileen. 
Hyvän olon keskus Pirttiin on saatu päivän ajaksi 

toimintaa eri ikäisille.

Perjantaina 14.2. aamupäi-
vällä Pirtin Kurkisalissa on 
jo perinteeksi muodostuneet 
ikäihmisten Ystävänpäivä-
pirskeet. Pirskeiden teema-
na tänä vuonna on ilon ja 
voiman lähteet arjessa. Ta-
pahtumassa päästään naut-
timaan liikuntatuokioista, 
musiikillisesta ohjelmasta 
sekä kiinnostavasta panee-
likeskustelusta. Tilaisuuden 
järjestää Pudasjärven Voi-
maSeniori-verkosto sekä 
useat yhteistyökumppanit. 
Ohjelmallisten pirskeiden 
päätteeksi juodaan kahvit.

Ystävänpäiväpirskeistä 
voi siirtyä ulkokautta nuo-
risotilan puolelle kaiken 
ikäisille suunnattuun ys-
tävänpäivädiskoon. Disko 
on ensimmäinen vanhus- ja 
vammaisneuvoston ja nuori-
sovaltuuston yhdessä järjes-
tämä tapahtuma. Tapahtu-
maan on haettu tukea myös 
Oulun Seudun Leaderilta 
Nuoriso Leaderista ja Senio-
ri Leaderista. Tukea on saa-
tu mm. ilmoitukseen, osit-
tain tarjoiluun, koristeluun. 
Disko on kengätön, mut-
ta voit ottaa halutessasi si-

säkengät mukaan. Tullessa-
si saat rintaasi väritarran ja 
voit käydä toivottamassa jol-
lekin saman väriselle henki-
lölle hyvää ystävänpäivää. 
Tarjolla on naposteltavaa 
niin kauan kuin sitä riittää. 
Tanssia voi eri aikakaudelta 
kuuluvan musiikin jytkees-
sä. Pientä taukoa musiikissa 
pidetään kahden lottopelin 
ajan kello 13.30 ja 15.30.

Kaupungin tapahtuma-
kalenterin mukaan lauan-
taina 15.2. kello 19 voi vielä 
jatkaa samalla teemalla Ii-
joen tanssijoiden, Pudasjär-
ven nuorisoseuran ja Pudas-
järven yrittäjien järjestämillä 
ystävänpäivätansseilla Suo-
jalinnalla.

Sinikka Mosorin 
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Syöpäyhdistyksen vuosikokous
Pohjois-Suomen Syöpä-
yhdistys ry:n Pudasjärven 
osaston vuosikokous pidet-
tiin maanantaina 3.2. seu-
rakuntakodin rippukoulu-
salissa. Kokouksessa, jossa 
oli läsnä 32 osallistujaa, kä-
siteltiin sääntömääräiset 
asiat. Osaston puheenjoh-
tajaksi valittiin edelleen Sei-
ja Perttu. Johtokunnan ko-
koonpano pysyi ennallaan; 
puheenjohtaja Seija Pert-
tu, varsinaiset jäsenet Ritva 
Kinnula, Sanni Nissi, Maire 
Puhakka ja Aino Timonen-
Nissi sekä varajäsenet An-
nikki Ylitalo ja Leena Puhak-
ka. Toiminnantarkastajaksi 
valittiin Maarit Vähäkuo-
pus ja varatoiminnantarkas-
tajaksi Kyllikki Tolkkinen. 
Vuoden 2024 toimintaker-
tomus ja tilinpäätös hyväk-

syttiin ja johtokunnalle sekä 
muille vastuuvelvollisille 
myönnettiin vastuuvapaus.

Viime vuoden varsi-
naisesta toiminnasta mai-
nittakoon säännölliset 
kerhokokoontumiset, asian-
tuntijavierailut, Mikkeliin ja 
Lappeenrantaan suuntau-
tunut retki, Esko Rahkosen 
musiikkinäytelmä Hampus-
hallissa, Roosa nauha -käve-
ly ja perinteinen pikkujoulu.

Kerhoihin ja muihin ti-
laisuuksiin osallistui keski-
määrin noin 30–40 henki-
löä.	

Varainhankkimiseksi 
osaston aktiiviporukka myi 
syksyllä 500 Roosa-nauhaa 
lähes yhden päivän aika-
na, pitäen tällä tavoin esillä 
tärkeää asiaa niin syöpätut-
kimuksesta kuin syöväntor-

juntatyöstä. Lisäksi osasto 
oli mukana Kurenalan Ky-
läyhdistys ry:n organisoi-
massa yhteislaulu-peräkär-
rykirppistilaisuudessa, jossa 
myytiin kahvia, räiskäleitä 
ja makkaroita. Varoja kartut-
ti myös pienarpajaistuotot, 
adressien myynti sekä lah-
joitukset ja muistorahat.

Vuosikokous hyväksyi 
toimintasuunnitelman ja ta-
lousarvion vuodelle 2025. 
Toimintasuunnitelma si-
sältää säännöllisen kerho-
toiminnan, retken keväällä 
myöhemmin päätettävään 
kohteeseen,  toritapahtu-
man, musiikkinäytelmän 
Hampushallissa, paikallisen 
kesäteatterivierailun, Roosa-
nauhojen myynnin, Roosa 
nauha -kävelyn, pikkujou-
lun sekä mahdolliset muut 

vuoden varrella eteen tu-
levat kiinnostavat tapahtu-
mat ja tilaisuudet resurssien 
puitteissa.

Pohjois-Suomen Syöpä-
yhdistys ry:n toimialueen jä-
senmäärä Pudasjärvellä oli 
vuoden vaihteessa 166 jä-
sentä.

Vuosikokouksen pää-
tyttyä pidettiin kerho, jossa 
ajankohtaisten asioiden li-
säksi laulettiin ja rupateltiin 
ja katsottiin, ketä arpaonni 
tällä kertaa suosi. Ohjelmas-
sa oli myös tietovisa kan-
sallisrunoilija Johan Ludvig 
Runebergistä, 5.2. vietet-
tävän Runebergin päivän 
”kunniaksi”. 

Maire Puhakka

Pudasjärvi on tuulimylly-
kylä. Ennen vanhaan sa-
nottiin Taipaleenharjua si-
ten, kun Oulusta Pudikselle 
tultiin. Nyt se on koko Pu-
dasjärvi ja laajemmaltikin, 
suunnittelujen mukaan.

Tahdon jälleen tuoda 
oman näkökannan julki-
suuteen tuulihärpäkkeis-
tä, jotka ovat tulevaisuutta, 
mutta meidän täytyy näh-
dä myös metsän ja luonnon 
kauneus!

Kuka haluaa luontoon 
voimaantumaan, kun här-
päkkeet välkkyvät kaikkial-
la, aivan vieressä?

Täten saamme luonnon 
vieraantumaan itsestäm-
me ja silloin aidon oikeasti 
on “luontokato” iskeytynyt 
vasten kasvoja!

En ole tuulihärpäkkei-
den puoltaja enkä vastusta-
ja mutta täytyy ottaa alueita 
suunniteltaessa huomioon 
asukkaiden sekä mökki-
läisten ja härpäkkeiden vä-
limatkat myös linnuntien 
kautta!

Ääniyliherkkä lapse-
ni sai joka kerta migreenin, 
kun olimme hillassa här-
päkkeiden läheisyydessä. 
Näin tapahtui myös räti-
sevien sähkölinjojen lähei-
syydessä. Muualla sitä ei ta-
pahtunut, koska lähellä ei 
ollut ylikorkeita ääniä. 

Huoleni perustuu asuk-
kaiden hyvinvointiin ja ter-
veyteen sekä aidon luonnon 
kauneuden katoamiseen.

Tuulihärpäkkeet eivät 
toimi enää 30 vuoden pääs-
tä vaadittavilla tavoilla ja 
maahan on jäänyt rautaa, 
betonia, öljyä ynnä muu-
ta ympäristöä rasittavaa. 
Onko joku taho jo kehitel-
lyt uusiokäyttöön kyseisiä 
alueita?

Pitemmän päälle huo-
maamaton maatärinä (jota 
ei ihminen huomaa muu-
toin kuin asianmukaisilla 
tutkimusvälineillä) maan-
saostumat sekoittuvat ja 
sitä myötä pohjavesialueet 
lähistöllä sotkeutuu.

Maassahan menee ve-
sisuonia eikä varmaan ky-
seisillä alueillakaan ole suo-
nettomia paikkoja.

Kun härpäkkeet tulevat 
tiensä päähän, siistiminen 
rautoineen ja maanpuhdis-
tuksineen jää maanomis-
tajan vastuulle, ellei maan-
vuokraaja ei ole huomioinut 
vuokrasopimusta tehdes-
sään mainintaa, että kuka 
siistii alueet sopimuksen 
päättyessä.

Entä  
luontomatkailu?
Se tulee kärsimään, olem-
mehan luontomatkailupi-

täjä! Muun muassa revon-
tulibongarit esimerkiksi 
Syötteellä eivät halua här-
päkkeiden välkettä revon-
tulikuviin!

Jos ja kun härpäkkeet 
pusketaan “läpi harmaan 
kiven”, puskettaisiin yhtä 
topakasti myös asioita kau-
punkimme asukkaiden ja 
lomalaisten hyvinvointiin!

Muistutan, että en ole 
“viherpiipertäjä”, mutta ar-
vostan aitoa luontoa niin 
paljon että en tahtoisi pilata 
kaunista lappimaista luon-
toa Pudasjärvellä!

Kun metsiä raivataan 
ja avohakataan isolla kou-
ralla, ei ole ihmekään, että 
metsäneläväiset pedot tu-
levat asutusten lähelle, kun 
ihminen vie niiltä asuinsi-
jat!

Härpäkkeiden linjas-
toille tarvitaan aukot, joten 
pois tieltä risut ja männyn-
kävyt!

Tuulihärpäkkeet ei-
vät kuulu lähelle asutusta, 
eikä  “luontomotarit”! Ties-
töt ovat jopa paremmas-
sa kunnossa mitä monen-
kaan sivukylän tiestöt! No, 
pääseepä lakeerikengillä 
hipsuttelemaan marjaan, 
mutta sivukylillä on oltava 
vaelluskengät jalassa.

Tuulihärpäkkeet tuovat 
ehkä hetkellisen pelastuk-
sen kaupungin talouteen 
mutta jäävätkö verorahat 
kaupungin kassaan, vaik-
ka Orpo niin lupailee näin 
vaalien alla? Entä vaalien 
jälkeen?

Tuulihärpäkkeet ovat 
tulevaisuutta kuten aurin-
kovoimalat ja biolaitok-
set, mutta kaikessa on aina 
kaksi puolta, kun alkaa jär-
keilemään. Puolesta ja vas-
taan. Kumpi parempi vai 
kumpikin parasta?

Odotan puolesta 
ja vastaan omia 
näkökantojasi!
Onneksi Pudasjärven kau-
punki on järjestänyt kes-
kustelutilaisuuden asias-
ta kiinnostuneille tiistaina 
18.2. kello 16.30-18.00 Hy-
vän olon keskus Pirtin 
Kurkisalissa. Tilaisuuteen 
on mahdollista osallistua 
myös etäyhteydellä, johon 
toivon koko kaupungin 
väen ja mökkiläisten osal-
listuvan saadakseen lisä-
tietoja!

Minä ainakin 
menen kuulemaan 

- tuuthan sieki! 

Kaisu 
Heikkinen

Mennäänkö yhdessä 
raha edellä puihin, vai 

arvokas voimavaramme
 – luonto edellä?

Säihkettä ja kissan pehmeyttä 
Marin malliin Taidekamarissa
Mari Tykkyläisen laaja-alai-
nen ja runsas taiteellinen 
lahjakkuus sekä tuotteliai-
suus saa näyttelyvieraan hä-
keltymään. Hyvän olon kes-
kus Pirtin Taidekamarin 
helmikuun näyttelyn ava-
jaisia vietettiin 4.2. ja paikal-
la kävi kolmisenkymmentä 
henkilöä. 

Taidekamarin ovenpie-
lestä käteen napatusta tai-
denäyttelyn esitteestä saa 
kattavan kuvan siitä mihin 
kaikkeen Mari Tykkyläisen 
mielikuvitus ja tekevät kä-
det pystyvät. Esillä olleista 
noin kolmestakymmenestä 
erilaisesta työstä voi jokai-
nen katsoja löytää yhtymä-
kohtia omaan tai lähipiirin-
sä elämänjuoksuun.

Tämän kertaisen näytte-
lyn pääasiallisia töitä ovat 
kangaspuilla kudotut paju-
noksien ja erisävyisten ku-
parilankojen yhdistelmät. 

Taiteilija pyysikin huomioi-
maan kuparilankojen erilai-
set värisävyt eli vaaleammat 
ja tummemmat olemukset ja 
niiden ”elämisen” taidete-
oksessa riippuen valon mää-
rästä ja suunnasta.

Taiteilija on opiskellut 
useissa oppilaitoksissa ja it-
seoppinut kudonta- ja ompe-
lutaitojensa lisäksi korujen 
tekemisen niin jalometallis-
ta kuin monista muista ma-
teriaaleista. Häneltä luon-
nistuu patsastyyppisten 
teosten valmistaminen ku-
ten näyttelyn Suojelusenkeli 
ja mielikirjansa Pikku Prins-
sin innoittamana tekemänsä 
mainio pikkuprinssityö.

Lavastus- ja puvustus-
tehtävät, kirkkotekstiilien 
valmistus, opettajana toi-
miminen, nuorten/aikuis-
ten työvalmentajan tehtävät, 
suomalais-ugrilaisen taide-
viikon ja Komin 90-vuotis-

juhlan käsityönäyttelyyn 
kutsuttuna osallistuminen ja 
runsas määrä muita taiteelli-
sia tekemisiä kuuluu hänen 
ansioluetteloonsa. Huovut-
taminen on Mari Tykkyläi-
sen vahvaa osaamisaluet-
ta. Näyttelyssäkin tätä taitoa 
sai ihastella taulussa ja kah-
dessa pehmeässä kissahah-
mossa.

Valmistamassaan kau-
niissa asussaan, Antoine 
de Saint-Exupéryn Pikku 
Prinssiä tilaisuuden avaus-
puheessaan siteeratessaan, 
tervehdyksiä vastaanotta-
essaan ja taiteilijamiehensä 
Kari Tykkyläisen laulu- ja 
musiikkiesitystä kuunnel-
lessaan Mari Tykkyläinen 
itse oli kuin heleä taideteos.

Marja-Leena ”Mari” Tyk-
kyläisen taidenäyttely on 
esillä Hyvän olon keskus 
Pirtin Taidekamarissa 27.2. 
saakka.

Näyttelyssä pääsi ihastele-
maan teoksia, jutustelemaan 
muiden taiteen ystävien 
kanssa sekä maistelemaan 
Marja-Leena Tykkyläisen tar-
joiluja.

Sointu Veivo ja Mikko Liehu toivat kukkatervehdyksen Mari Tykkyläiselle näyttelyyn.

Taidenäyttelyssä 
vierailemista kaikille

 suositellen,
Sointu Veivo
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Ystävänpäiväpirskeet 
- Ilon ja voiman lähteet
Hyvän olon keskus Pirtin Kurkisalissa perjantaina 
14.2.2025 klo 11.30–13.00

11.30 – 11.35 Tervetulotoivotus 
 Lilja Kettunen, Pohde 
11.35 – 11.45 Jumppatuokio 
 Pirjo Pekkala ja Maria Juurikka, OSAO 
11.45 – 12.15  Onnellinen ikä – hyvän elämän eväitä  
 -paneelikeskustelu 
 juontajana Arja Panuma, Pohde 
12.15 – 12.30  Iloa musiikista 
 Marko Väyrynen, Pudasjärven seurakunta 
12.30 – 12.40  Jumppatuokio 
 Malle Haas, Pudasjärven kaupunki 
12.40 – 12.50  Tilaisuuden päätös ja siirtyminen  
 kahveille 
 Kaisu Heikkinen, Kurenalan kyläyhdistys ry

Ja pirskeiden jälkeen jatketaan Ystävyysdiskolla Pirtin 
Nuorisotiloissa klo 13–16!

www.pudasjarvi.fi

Pudasjärven VoimaSeniori-verkosto

pudasjarvi.fi

Kuntavaalien 2025  
ehdokasasettelu
Huhtikuun 13 päivänä 2025 toimitettavissa kuntavaaleissa vali-
taan Pudasjärven kaupunginvaltuustoon 27 valtuutettua ja hei-
dän varavaltuutettunsa.
Yhteislistan, vaaliliiton tai vaaliliittoon kuulumattoman puolueen 
ehdokkaita saa olla enintään valittavien valtuutettujen puolitois-
takertainen määrä eli Pudasjärvellä 40.
Vaalilain mukaisesti puolueen, yhteislistan tai valitsijayhdistyk-
sen vaaliasiamiehen on annettava ehdokashakemukset keskus-
vaalilautakunnalle viimeistään tiistaina 4.3.2025 ennen klo 
16.00.  Vaaliliittoon yhtyneen puoleen vaaliasiamiehen on annet-
tava ilmoitus vaaliliittoon yhtymisestä samanaikaisesti puolueen 
ehdokashakemuksen kanssa ja yhteislistan asiamiehen annetta-
va ilmoitus yhteislistasta ja siihen kuuluvista valitsijayhdistyksistä 
samanaikaisesti valitsijayhdistyksen ehdokashakemuksen kans-
sa edellä sanottuun määräaikaan mennessä.
Ehdokkaiden asettamista koskevia ja muita vaalilain mukaan kes-
kusvaalilautakunnalle annettavia asiakirjoja ottaa vastaan maa-
nantaina 3.3.2025 ja tiistaina 4.3.2025 klo 9.00-16.00 sekä tätä 
ennen muulloinkin kaupungintalolla osoitteessa Varsitie 7, kes-
kusvaalilautakunnan sihteeri Mirja Moilanen (puh. 040 740 2550), 
tai hänen estyneenä ollessa osoitteessa Karhukunnaantie 6, kiin-
teistösihteeri Minna Seppänen (puh. 040 357 5524) tai palvelusih-
teeri Ulla-Maija Perttunen (puh. 040 350 7490). Ennen asiakirjo-
jen toimittamista tulee olla yhteydessä puhelimitse asiakirjojen 
vastaanottajaan. Vaaliasiamiehen on varauduttava todistamaan 
henkilöllisyytensä asiakirjoja toimittaessaan.
Valitsijayhdistysten ja yhteislistojen asiamiesten sekä puolueiden 
vaaliasiamiesten on tarvittaessa täydennettävä ja oikaistava kes-
kusvaalilautakunnalle jätetyt asiakirjat viimeistään keskiviikkona 
12.3.2025 ennen klo 16.00.
Vaaliasiamiehen on viimeistään torstaina 13.3.2025 ennen klo 
12.00 tehtävä ehdokashakemuksen peruutus sellaisen puolueen 
tai valitsijayhdistyksen osalta, jonka ilmoitusta vaaliliittoon tai yh-
teislistaan liittymisestä ei ole hyväksytty.

Pudasjärvi 31.1.2025 
Pudasjärven kaupungin keskusvaalilautakunta

Honkavaaran
 metsästysseura ry:n 

VUOSIKOKOUS 
pidetään Jaalankapirtissä 

su 23.2.2025 klo 14.00
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat mm. tilinpäätös, 
toimintakertomus, kuluvan vuoden toimintasuunnitelma, 

tulo- ja menoarvio ja jäsenmaksut sekä jäsentietojen 
päivittäminen. Ketunmetsästysasiat!

Kokouksen jälkeen keskustellaan hirviasioista.
Tervetuloa! Kahvitarjoilu! Hallitus

Aittojärven 
kyläseura ry:n 

VUOSIKOKOUS 

Johtokunta

ma 24.2.2025 klo 18.00 Aittojärven 
entisellä koululla, Hiltusentie 12

Esillä sääntömääräiset asiat.
Kahvitarjoilu.
Tervetuloa!

Koskenhovilla 
su 16.2.2025 klo 18.00.

Pääpalkintona 200-125 euron ostokortti 
pelaajamäärästä riippuen. 

Pudasjärven Nuorisoseura

BINGO 

Tervetuloa! 

Helluntaiseurakunnassa tapahtuu
Kauppatie 34, Pudasjärvi

Katso Jumalan Karitsa, Katso Jumalan Karitsa, 
joka otta pois maailman synnin!joka otta pois maailman synnin!
Joh.1 ;29Joh.1 ;29

Jumalanpalvelus
Sunnuntaisin klo 11
Keskiviikkoisin klo 18 rukousilta

Lämpimästi tervetuloa!

Koillismaan 
Hevosystävät ry:n

YLIMÄÄRÄINEN 
YLEINEN KOKOUS

ke 26.2.2025 klo 18.00 
Aamunkoi kokoustila Teollisuustie 1, 

2 krs, Pudasjärvi.
Käsiteltävät asiat: Kokouksen avaus, puheenjohtajan ja 
sihteerin valinta, kahden pöytäkirjantarkastajan valinta, 

päätösvaltaisuuden ja laillisuuden toteaminen, esityslistan 
hyväksyminen, yhdistyksen sääntöjen muuttaminen, 

muut esille tulevat asiat, kokouksen päättäminen.
Tervetuloa! Johtokunta

AAMUKAHVIT
to 20.2. klo 8 Pirtin Kurkisali. 

Aamun aiheena Radikaali luovuus ja innovaatiot:
 Aalto Yliopiston video. Martti Haapalan ajatuksia 

innovaatioista. Kuullaan myös Kehitysyhtiön 
ajankohtaiskatsaus, yrittäjäyhdistyksen uusia jäseniä 

paikalla. Tarjoilu alkaa klo 7.45. 
Tervetuloa!

Yrittäjien  

Pudasjärven 
metsästysseura ry:n

VUOSIKOKOUS 
la 22.2.2025 klo 14.00 Teollisuustie 1, 

Pohjantähti, 2 kerros. 
Esillä sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa!                              Sihteeri

Pudasjärven Urheilijat ry
YLIMÄÄRÄINEN 

YLEINEN KOKOUS
pe 28.2.2025 klo 17.00 
Puikkarin kokoustila.

Aihe: Yhdistyksen 
puheenjohtajan valinta. Hallitus

Esiopetukseen ilmoittautu-
minen lv. 2025 – 2026
Ilmoittautuminen on avoinna ja se päättyy 2.3.2025.   
Esiopetuksen ensisijainen opetuspaikka on lähin Pudasjär-
ven peruskoulun toimipiste. 
Vuorohoitoa tarvitseville pyrimme järjestämään esiopetus-
ryhmän päiväkodin yhteyteen. Päiväkodin esiopetusryhmän 
koko on 8 lasta. 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan tarve kartoitetaan myöhemmin.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: www.pudasjarvi.fi/eskari

www.pudasjarvi.fi

Perusopetus

Kansanedustaja
VILLE VÄHÄMÄKI

tavattavissa
Lauantaina 15.2.
Kiiminki, HalpaHalli
10:00-11:00
Pudasjärvi, S-market
12:00-12:45
Taivalkoski, tori
13.45-14:30
Kuusamo, Citymarket
15:30-16:00

Ilmoituksen maksaja Perussuomalaisten Eduskuntaryhmä

�������������������������
�������������������������
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MEILLE KIRJOITETTIIN 
* yleisönosasto

Hirsikampuksella tarvitaan 
koulunuorisotyötä joka päi-
vä. Syksyllä, kun nuoriso-
työntekijä Ida piti meille 
aktiviteetteja, esimerkiksi 
taidehetkiä, ja jakoi kahvilip-
pua, koulu oli paljon haus-
kempaa. Myös liikunnanoh-
jaaja Asko kävi pitämässä 
ulkovälitunteja, joissa liikut-
tiin ja tehtiin erilaisia haas-
teita. Askon välitunneilla 
oppilaat liikkuivat huomat-
tavasti enemmän. Liikunta-
välkästä tuli virkeämpi olo.

Kuntaliiton mukaan kou-
lunuorisotyötoiminta on 
osoittautunut hyödyllisek-
si, koska se vähentää koulu-
kiusaamista ja yksinäisyyttä. 
Kuntaliitto myös kertoo, että 
koulujen pitäisi panostaa ra-
hallisesti koulunuorisotoi-
mintaan, koska nykyään se 
on vain väliaikaista. Esimer-
kiksi Ida oli koko syksyn kou-
lulla, mutta keväällä hän käy 
vain ehkä kerran viikossa.

Koulunuorisotyöntekijä 
piristää synkkää kouluarkea 

ja hänelle voi käydä puhu-
massa mieltä painavista asi-
oista. Idalle oli helpompi ju-
tella kuin opettajille, koska 
hän ei ole samassa asemas-
sa kuin opet, vaan koululla 
nuoria varten. Ida otti myös 
oppilaita koulun nuorisoti-
laan Kuokkikselle, jos he lint-
sasivat tai ajoi heitä takaisin 
oppitunnille. Kuokkiksella ei 
myöskään saanut olla pu-
helimella, se vähensi ruutu-
aikaa.

Nuorisotyöntekijät voi-
si järjestää Kuokkiksella tee-
mallisia tapahtumia tai ulko- 
ja sisävälitunteja, jos kunta 
panostaisi rahaa nuoriso-
työtoimintaan ja pitäisi sen 
vakituisena. Koulunuoriso-
työntekijä olisi hyvä saada 
koululle pysyvästi, koska hä-
nen läsnäolonsa parantaa 
oppilaiden hyvinvointia.

Kahdeksasluokkalaiset 
Anni Järvenpää ja 

Bikka Nurmela
Pudasjärven Hirsikampus

Koulunuorisotyöntekijän  
toiminta ei saisi perustua vain 
hankkeeseen

Poijulan Erä ry:n
HIRVIPEIJAISETHIRVIPEIJAISET

su 23.2.2025 klo 13 su 23.2.2025 klo 13 
Hirvaskosken koululla.Hirvaskosken koululla.
Tervetuloa maanvuokraajat, Tervetuloa maanvuokraajat, 

seuran jäsenet ja seuran jäsenet ja 
kyläläiset perheineen!kyläläiset perheineen!

Ikäihmisten olohuone 
kutsuu maksuttomaan 

toimintaan

Pudasjärvellä on alkamas-
sa uutta toimintaa ikäihmi-
sille. Ikäihmisten olohuo-
ne on matalan kynnyksen 
päivätoimintaa. Toimin-
ta on maksutonta ja siihen 
ovat tervetulleita kaikki yli 
65-vuotiaat ikäihmiset il-
man erillistä ilmoittautu-
mista tilaisuuksiin. Tilai-
suuksiin ei ole kuljetusta, 
eikä tarjoiluja. 

Ikäihmisten olohuone 
kokoontuu noin kahdesti 
kuukaudessa Pudasjärven 
palvelukeskuksessa Koi-
vukodin tiloissa.

Toisten ikäihmisten ta-
paaminen ja yhdessä teke-
minen lisäävät sosiaalista 
ja kokonaisvaltaista hyvin-
vointia ja terveyttä.

Tilaisuuksia järjes-
tää Pohteen ikäkeskuksen 
työntekijät, Pudasjärven 
seurakunta, Kurenalan ky-
läyhdistys, OSAO:n opis-
kelijat, Pudasjärven kau-
punginkirjasto, Riitta 
Tiainen sekä Pudasjärven 
liikuntapalvelut.

Luvassa on tuolijump-
paa, mielen hyvinvointi-
harjoituksia, hengellistä 
ohjelmaa, hyvinvointimit-
tauksia, tietoa ikäihmisten 
palveluiden hakemisesta, 
porinaa, muistelua, kun-

tosaliharjoittelua sekä yh-
dessä oloa. Tarkempi oh-
jelma löytyy Pohteen tai 
Pudasjärven kaupungin 
nettisivuilta.

Ikäihmisten olohuone 
on tarkoitettu omatoimisil-
le ikäihmisille, mutta mu-
kaan voi tulla myös saat-
tajan tai läheisen kanssa. 
Jokainen osallistuu toimin-
taan vointinsa ja halunsa 
mukaan. 

Tervetuloa mukaan, 
nähdään ikäihmisten 

olohuoneessa!

Päivätoiminnan ohjaajat

Voitto varmisti sen, että ensi kaudellakin Pudasjärvellä pelataan valtakunnallista futsalsarjaa.

Kurenpojat varmisti tulevan 
kauden Futsal-Ykkösen pai-
kan matemaattisestikin voit-
tamalla sunnuntaina koto-
naan Tervakosken Padon 
maalein 7-4. 

Kotijoukkue avasi maa-
lihanat jo ensimmäisessä 
vaihdossaan Juuso Illikaisen 
vapauttaessa laatusyötöl-
lään Arttu Niemelän maa-
lintekoon. Pato tasoitti pian. 
Otto Niemelä siirsi maalin 
edustalta kotijoukkueen jäl-
leen johtoon Yannick Ntam-
bwen syötöstä. Ensimmäi-
sen jakson loppuun sattui 
Kurenpojille notkahdus, ja 
vierailija pääsi karkaamaan 
tauolle 2-3 tilanteessa.

Toisella jaksolla peli aal-
toili päästä päähän. Pato kar-
kasi jo kahden maalin joh-
toon, kunnes Otto Niemelä 
kavensi ja Yannick Ntamb-
we tasoitti Aleksi Pihlajan 
esitöistä. Otto ja Aleksi taitu-
roivat vastustajan kulmapot-
kusta alkaneesta vastahyök-
käyksestä voittomaalin Oton 
viimeistellessä jo hatullisen. 
Otto Niemelä lisäsi maali-
saldonsa neljään 10 metrin 
vapaapotkusta. Padon yrit-
täessä pisteiden metsästys-
tä lentävällä maalivahdil-
la, kaunisteli Arttu Niemelä 
vielä loppulukemat 7-4 tyh-
jiin.

Täyden katsomon edessä 
pelatun, Syötteen Taksipal-
veluiden isännöimän ottelun 

Tulevan kauden sarjapaikka 
varmistui Kurenpojilla

parhaiksi pelaajiksi valittiin 
vierailta Joose Leiponen ja 
Kurenpojilta Otto Niemelä. 

Voitolla Kurenpojat vah-
visti sarjapaikan ja lähtee 
loppukaudella hakemaan 
mahdollisimman hyvää si-
joitusta sarjassa neljännel-
tä sijalta vain neljän pisteen 
päässä kolmannesta sijasta. 
Ensi viikonloppuna pelataan 
Kokkolassa ja Vaasassa.

Iso kiitos myös kotiylei-
sölle täydestä tuesta! Vielä 
on yksi mahdollisuus täyt-
tää katsomo, kun sarjakärki 
KF Kosova vierailee Pudas-
järvellä.

FC Kurenpojat, 
kuvat Tuula Iinatti

Otteluisäntä Syötteen Taksipalvelut palkitsi parhaina pelaa-
jina Kurenpojilta Otto Niemelän ja vierailta Joose Leiponen.

Kaikki eivät pysy mukana 
teknologian vauhdissa

Nykyään lähes kaikkial-
la on erittäin kova vauhti, 
ja ihmisten pitäisi itse heti 
päättää, mihin he mah-
tavat kuulua. Ovatko he 
käytettävissä sähköisissä 
välineissä vai vieläkö he 
ryömivät paperisten tieto-
jen varassa?

Lähes päivittäin tulee 
kirjeitä: ”Hyvä asiakkaam-
me, olemme teille lähettä-
neet kirjeellä tiedon, että 
siitä lähtien ei enää tule pa-
perista kirjettä, vaan voitte 
hienosti voittaa aikaa, eikä 
tarvitse kääntää paperia 
toisen sivun lukemiseen, ja 
ennen kaikkea säästää...”. 
No, onhan se tietysti pape-
risen postin lähettäjän nä-
kökulmasta valtava säästö.

Mutta mitä se on niil-
le, joilla ei ole sähköpostia, 
mistä lukea? Jos puheli-
mella yrittää saada esitet-
tyä, että minulle pitää lä-
hettää edelleen paperisena 
tietoa, se on monesti täy-
sin turhaakin turhempaa 
yrittämistä, ja asiakas jää 
oman onnensa nojaan.

Mutta tätä maailman 

murroskautta on elettävä, 
vaikka se ei ainakaan vielä 
tavallisen ihmisen arkielä-
män keskellä kovin mah-
tavalta tuntuisikaan. Tun-
tuu vähän hullunkuriselta, 
kun joka paikasta sääste-
tään lähes henkeen ja ve-
reen saakka – myös tässä 
hurjassa välineellistymi-
sen ajassa – mutta silti ra-
haa ei tahdo olla missään. 
Etenkään silloin, kun ta-
vallisen ihmisen palve-
luihin, kuten kuntapal-
veluihin, tarvitsisi varoja. 
Kuntapalveluthan kuulu-
vat kaikille, oli sähköisiä 
välineitä tai ei, silloin kun 
palvelua tarvitsee.

Kaikki murroskaudet 
on elettävä, ja kaikkeen 
tottuu ja oppii vähitellen. 
Toivotan leppoisia ja mu-
kavia kevättalven ilmoja – 
eikä haittaa, vaikka joskus 
nauraakin.

Erkki 
Honkanen
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KULLAN HINTA ENNÄTYSLUKEMISSA!

Tällä mainoksella 10 € bonus yli 100 € myynnistä. Asiakaspalvelu : +358961500010

Kullan hinta on noussut lähes 600 % viimeisen 20 vuoden aikana. Kultakorut
jotka olivat satasien arvoisia 2000-luvun alussa, ovat nyt jopa tuhannen euron arvoisia.

Kullan hinta on noussut yli 600 % viimeisen 20 vuoden aikana? 
Tämä pitää paikkansa. Meillä käy päivittäin asiakkaita, jotka kuvittelevat saavansa
muutamia satasia vanhoista kultakoruistaan, mutta todellisuudessa lähtevätkin kotia
jopa tuhansia euroja rikkaampana. Esimerkiksi yksi asiakkaistamme ei ottanut
mainos-bonusta mukaan, sillä ei kuvitellut saavansa yli 100 € koruistaan.Hän olikin 
tippua tuoliltaan kun kuuli, että tienaa näistä 1500 €. Tämä on hyvä esimerkki kullan 
hinnan huikeasta noususta.

Arviointi on täysin ilmainen, joten voitte tulla
paikan päälle ainoastaan tarkistamaan 
kultanne arvon tai halutessanne vaihtaa
kultanne rahaksi. Tarjoamme myös kahvit!

SUOMEN KULTARESERVI
PUDASJÄRVI
TIISTAI 18.2.
Kauppatie 3. (Entinen kirjakauppa)
Palvelemme klo 10-17.

Arja Rantapelkonen aloitti 
Pohjois-Pohjanmaan 

Sydänpiirin puheenjohtajana

Arja Rantapelkosen intohi-
mona on toimia sydänter-
veyttä edistävän työn hy-
väksi.

Terveystieteiden maisteri 
Arja Rantapelkonen aloit-
ti Pohjois-Pohjanmaan Sy-
dänpiirin uutena puheen-
johtajana vuoden alusta. 
Kausi on kolmivuotinen.

Hän on työuransa tehnyt 
sosiaali- ja terveystoimes-
sa monissa Pohjois-Pohjan-
maan kunnissa ja yhteis-
toiminta-alueilla, viimeiset 
viisitoista vuotta erilaisissa 
hallinto- ja kehittämistehtä-
vissä.

Terveydenhoitajana hä-
nen sydäntään lähellä on 

aina ollut hyvinvoinnin 
ja terveyden edistäminen 
sekä jo sairastuneiden hyvä 
hoito. Hänen mottonsa on 
”Ihmistä ei jätetä”. Hän pi-
tää luonnollisena jatkumo-
na eläköitymisen jälkeen 
osallistumista sydänterve-
yttä edistävään vapaaeh-
toistyöhön. Hänellä on laa-
jat yhteistyöverkot ja hän 
kuvaa itseään aktiiviseksi 
vaikuttajaksi.

Pohjois-Pohjanmaan 
Sydänpiiri ry

1790 €ALK.
SIS. PERUSASENNUKSEN

UUTUUSUUTUUS
GREE SP-X Nordic 
-ilmalämpöpumppu
Siro ja tehokas sisäyksikkö

Tehokas jopa -35°C ulkolämpötilassa

Ota yhteyttä tai tule käymään:
08 823510 | myynti@lvijarauta.fi | Varastotie 2, Pudasjärvi | www.lvijarauta.fi
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Penkkareita ja vanhojen tansseja

Helmikuisten perinteiden 
mukaan lukiot täyttyivät 
juhlahumusta. Penkkarit ja 
vanhojen tanssit pidettiin 6.–
7.2. 

Penkkarit eli penkinpai-
najaiset ovat karnevaalitun-

nelmaiset juhlat, joita vie-
tetään lähtölaukauksena 
lukulomalle - kohti kevään 
ylioppilaskirjoituksia. Tänä 
keväänä Pudasjärven lu-
kiolla penkkareitaan juh-
li kaikkiaan 40 abiturienttia 

Vanhojen tansseihin oli valmistauduttu ja laittauduttu huolellisesti.

Lukiolaiset olivat perinteiseen tyyliin koristaneet penkkari-
kulkueen rekat huumorihuiskahduksilla.

Tänä keväänä Pudasjärven lukiolla penkkareitaan juhli kaik-
kiaan 40 abiturienttia.

eli lukion viimeisen vuoden 
opiskelijaa.

Perinne on lähtöisin 
1800-luvun lopulta, jolloin 
Helsingin yliopiston yliop-
pilaat alkoivat juhlistaa kou-
lun päättymistä riehakkail-
la juhlakulkueilla. Nykyisin 
penkkaripäivän näkyvimpä-
nä osana ovat rekka-ajelut, 
joissa abiturientit heittävät 
karkkia ohikulkijoille.

Pudasjärven lukiolla 
tanssimassa oli tänä vuon-
na 16 koreaksi laittautunut-
ta nuorta, jotka olivat val-
mistautuneet tapahtumaan 

huolellisesti jo viikkojen 
ajan. Vanhojen tanssit eivät 
ole vain juhla itsessään, vaan 
ne merkitsevät myös siirty-
märiittiä: siitä hetkestä läh-
tien toisen vuoden opiskeli-
jat ovat lukionsa ”vanhoja” 
ja ottavat paikkansa koulun 
ylimmällä vuosikurssilla.

Penkkarit ja vanhojen 
tanssit ovat merkittäviä virs-
tanpylväitä lukiolaisten elä-
mässä ja hetkiä, joita muis-
tellaan vielä vuosienkin 
päästä. JK

OTAMME PUDASJÄRVELÄISEN 
JAKELUN YHTEYDESSÄ 
JAKELUUN MAINOKSIA 

YM. JULKAISUJA. 
VKK-Media OyVKK-Media Oy

Puh. 0400 385 281, vkkmedia@vkkmedia.fi
www.vkkmedia.fi

Ota yhteyttä ja kysy tarjous. 
Jakajana on Jukka Kuha Oy. 


